

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.1.2 1.1 1	890100020001	CARTERA DE CUERO PARA DAMA	UNIDAD	359.000000		158.00	56,722.00	158.00	56,722.00	158.00	56,722.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	890100030001	CORREA DE CUERO PARA CABALLERO	UNIDAD	22.000000		616.00	13,552.00	616.00	13,552.00	616.00	13,552.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	890200030001	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	108.000000		308.00	33,264.00	308.00	33,264.00	308.00	33,264.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	890200030002	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA	PAR	165.000000		158.00	26,070.00	158.00	26,070.00	158.00	26,070.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600010071	BLUSA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA CORTA	UNIDAD	75.000000		316.00	23,700.00	316.00	23,700.00	316.00	23,700.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600010072	BLUSA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA LARGA	UNIDAD	42.600000		316.00	13,461.60	316.00	13,461.60	316.00	13,461.60	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600020271	CÁMISA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA LARGA	UNIDAD	42.600000		1,232.00	52,483.20	1,232.00	52,483.20	1,232.00	52,483.20	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600040436	PANTALÓN DE LANILLA PARA CABALLERO	UNIDAD	40.000000		616.00	24,640.00	616.00	24,640.00	616.00	24,640.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600040437	PANTALÓN DE LANILLA PARA DAMA	UNIDAD	160.000000		316.00	50,560.00	316.00	50,560.00	316.00	50,560.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600040460	PANTALÓN DE CASIMIR PARA CABALLERO	UNIDAD	69.900000		616.00	43,058.40	616.00	43,058.40	616.00	43,058.40	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600040461	PANTALÓN DE CASIMIR PARA DAMA	UNIDAD	280.000000		316.00	88,480.00	316.00	88,480.00	316.00	88,480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600050134	SACO DE CASIMIR PARA DAMA MANGA LARGA	UNIDAD	470.000000		79.00	37,130.00	79.00	37,130.00	79.00	37,130.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600050145	SACO DE TELA TIPO CASIMIR PARA CABALLERO MANGA LARGA	UNIDAD	530.000000		154.00	81,620.00	154.00	81,620.00	154.00	81,620.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600050147	SACO DE LANILLA MANGA LARGA PARA CABALLERO	UNIDAD	331.600000		154.00	51,066.40	154.00	51,066.40	154.00	51,066.40	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600050148	SACO DE LANILLA MANGA LARGA PARA DAMA	UNIDAD	331.600000		79.00	26,196.40	79.00	26,196.40	79.00	26,196.40	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600070114	CHALECO DE CASIMIR PARA DAMA	UNIDAD	250.000000		79.00	19,750.00	79.00	19,750.00	79.00	19,750.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2 1.1 1	899600190016	CORBATA DE POLIÉSTER	UNIDAD	26.000000		616.00	16,016.00	616.00	16,016.00	616.00	16,016.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 1.1 1	090600030569	CAFÉ MOLIDO X 454 g APROX.	UNIDAD	18.000000		15.00	270.00	15.00	270.00	15.00	270.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 1.1 1	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	3.200000		24.00	76.80	24.00	76.80	24.00	76.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 1.1 1	091100010129	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 mL	UNIDAD	1.686416		149.00	251.28	149.00	251.28	149.00	251.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 1.1 1	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	22.000000		266.00	5,852.00	288.00	6,336.00	288.00	6,336.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 1.1 1	096800010185	GALLETA DULCE X 35 g APROX.	UNIDAD	0.800000		179.00	143.20	179.00	143.20	179.00	143.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 1.1 1	096800010241	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 30 g X 6	UNIDAD	3.300000		70.00	231.00	70.00	231.00	70.00	231.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 1.1 1	096800010355	GALLETA SALADA X 24 g APROX. X 6	UNIDAD	3.300000		70.00	231.00	70.00	231.00	70.00	231.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 1.1 1	099600090027	TE FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	10.000000		14.00	140.00	14.00	140.00	14.00	140.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 1	172100080011	GASOHOL 98 PLUS	GALON	15.588962		187.00	2,915.14	187.00	2,915.14	187.00	2,915.14	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 3.1 2	174200020001	GAS LICUADO DE PETROLEO	GALON	4.000000		8,900.00	35,600.00	8,900.00	35,600.00	8,900.00	35,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 3	175500260094	ACEITE SINTETICO DE 2 T X 1 L	UNIDAD	85.000000		14.00	1,190.00	14.00	1,190.00	14.00	1,190.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 1	767500670045	RODILLO DE TRANSFERENCIA PARA KONICA MINOLTA COD. REF. 4040076000	UNIDAD	246.526000		2.00	493.05	2.00	493.05	2.00	493.05	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.600000		2.00	5.20	2.00	5.20	2.00	5.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	18.100000		1.00	18.10	1.00	18.10	1.00	18.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300010005	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	ROLLO	1.003000		10.00	10.03	10.00	10.03	10.00	10.03	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.619000		6.00	15.71	6.00	15.71	6.00	15.71	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300010082	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 40 yd	UNIDAD	1.800000		6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.407250		10.00	24.07	10.00	24.07	10.00	24.07	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300080022	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm	UNIDAD	4.295000		10.00	42.95	10.00	42.95	10.00	42.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120047	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.416000		20.00	28.32	20.00	28.32	20.00	28.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	7.990000		9.00	71.91	10.00	79.90	10.00	79.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120143	NOTA AUTOADHESIVA 4.76 cm X 7.3 cm 100 HOJAS	UNIDAD	1.630760		20.00	32.62	20.00	32.62	20.00	32.62	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120200	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	8.150000		2.00	16.30	2.00	16.30	2.00	16.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	UNIDAD	2.796600		10.00	27.97	10.00	27.97	10.00	27.97	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	UNIDAD	2.796600		10.00	27.97	10.00	27.97	10.00	27.97	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300130035	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	UNIDAD	2.537000		10.00	25.37	10.00	25.37	10.00	25.37	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.796600		10.00	27.97	10.00	27.97	10.00	27.97	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300130037	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA	UNIDAD	2.902800		10.00	29.03	10.00	29.03	10.00	29.03	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.500000		10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.500000		30.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.500000		10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.730000		25.00	118.25	10.00	47.30	10.00	47.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.584333		30.00	77.53	30.00	77.53	30.00	77.53	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600050076	FOLDER DE PLASTICO PARA PRESENTACION CON VARILLA LATERAL TAMAÑO A4	UNIDAD	2.820000		30.00	84.60	30.00	84.60	30.00	84.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600060005	FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	ROLLO	6.619750		2.00	13.24	2.00	13.24	2.00	13.24	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.858667		4.00	31.43	4.00	31.43	4.00	31.43	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100284	SOBRE BLANCO DE 90 g TAMAÑO A4	CIENTO	20.000000		1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600140088	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	3.720000		3.00	11.16	3.00	11.16	3.00	11.16	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.420000		68.00	28.56	68.00	28.56	68.00	28.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.522200		10.00	15.22	10.00	15.22	10.00	15.22	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190022	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	3.197667		10.00	31.98	10.00	31.98	10.00	31.98	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	28.910000		3.00	86.73	3.00	86.73	3.00	86.73	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000300021	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	6.962500		2.00	13.93	2.00	13.93	2.00	13.93	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.350000		42.00	14.70	42.00	14.70	42.00	14.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.350000		36.00	12.60	36.00	12.60	36.00	12.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.400000		36.00	14.40	36.00	14.40	36.00	14.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010248	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.619600		37.00	96.93	37.00	96.93	37.00	96.93	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010249	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.619600		36.00	94.31	36.00	94.31	36.00	94.31	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010250	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.619600		36.00	94.31	36.00	94.31	36.00	94.31	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.283200		36.00	10.20	36.00	10.20	36.00	10.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.570000		5.00	12.85	5.00	12.85	5.00	12.85	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000		5.00	11.50	5.00	11.50	5.00	11.50	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.200000		5.00	6.00	5.00	6.00	5.00	6.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.200000		5.00	6.00	5.00	6.00	5.00	6.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	2.360000		12.00	28.32	12.00	28.32	12.00	28.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.360000		12.00	28.32	12.00	28.32	12.00	28.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	2.360000		12.00	28.32	12.00	28.32	12.00	28.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060429	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	UNIDAD	2.368000		12.00	28.42	12.00	28.42	12.00	28.42	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.300000		5.00	11.50	5.00	11.50	5.00	11.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000		12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.500000		12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000140013	PIZARRA DE CORCHO DE 1.20 m X 80 cm	UNIDAD	96.250000		2.00	192.50	2.00	192.50	2.00	192.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200010114	BLOCK DE TAQUIGRAFIA TAMAÑO A5 X 70 HOJAS	UNIDAD	2.843800		10.00	28.44	10.00	28.44	10.00	28.44	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030198	CUADERNO CON INDICE EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.370000		5.00	26.85	5.00	26.85	5.00	26.85	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.300000		335.00	3,785.50	342.00	3,864.60	342.00	3,864.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	33.000000		6.00	198.00	6.00	198.00	6.00	198.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140004	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	24.626600		2.00	49.25	2.00	49.25	2.00	49.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200290064	PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 3 m	UNIDAD	3.840000		5.00	19.20	5.00	19.20	5.00	19.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	CAJA	1.620000		20.00	32.40	20.00	32.40	20.00	32.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050021	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12	UNIDAD	1.700000		10.00	17.00	10.00	17.00	10.00	17.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	CAJA	0.744000		20.00	14.88	20.00	14.88	20.00	14.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	CAJA	3.032500		5.00	15.16	5.00	15.16	5.00	15.16	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080012	GRAPA 23/13 X 1000	CAJA	3.398000		5.00	16.99	5.00	16.99	5.00	16.99	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	CAJA	4.059200		5.00	20.30	5.00	20.30	5.00	20.30	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080016	GRAPA 23/17 X 1000	CAJA	3.670000		5.00	18.35	5.00	18.35	5.00	18.35	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080020	GRAPA 23/6 X 1000	CAJA	2.254000		5.00	11.27	5.00	11.27	5.00	11.27	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500100002	SUJETADOR PARA PAPEL TIPO GUSANILLO CON PISADOR DE PLASTICO X 25	CAJA	15.222000		5.00	76.11	5.00	76.11	5.00	76.11	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.894000		5.00	19.47	5.00	19.47	5.00	19.47	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50 mm)	DOC.	4.200000		10.00	42.00	10.00	42.00	10.00	42.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	1.500000		10.00	15.00	10.00	15.00	10.00	15.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	1.900000		5.00	9.50	5.00	9.50	5.00	9.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140015	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	3.000000		10.00	30.00	10.00	30.00	10.00	30.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140029	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (19 mm)	DECENA	1.500000		10.00	15.00	10.00	15.00	10.00	15.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061139	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD	255.246000		1.00	255.25	1.00	255.25	1.00	255.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061140	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE411A CIAN	UNIDAD	328.465000		1.00	328.47	1.00	328.47	1.00	328.47	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061141	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE412A AMARILLO	UNIDAD	666.525000		1.00	666.53	1.00	666.53	1.00	666.53	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061142	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE413A MAGENTA	UNIDAD	666.523000		1.00	666.52	1.00	666.52	1.00	666.52	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061714	TÓNER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 720 NEGRO	UNIDAD	225.000000		1.00	225.00	1.00	225.00	1.00	225.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062792	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 223K NEGRO	UNIDAD	325.000000		3.00	975.00	3.00	975.00	3.00	975.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062809	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 223Y AMARILLO	UNIDAD	409.000000		2.00	818.00	2.00	818.00	2.00	818.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062810	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 223C CIAN	UNIDAD	409.000000		2.00	818.00	2.00	818.00	2.00	818.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062811	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 223M MAGENTA	UNIDAD	409.000000		2.00	818.00	2.00	818.00	2.00	818.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000120047	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	18.000000		100.00	1,800.00	100.00	1,800.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	7.000000		90.00	630.00	90.00	630.00	90.00	630.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	10.000000		24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	4.500000		7.00	31.50	7.00	31.50	7.00	31.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160124	DETERGENTE GRANULADO X 4 kg	UNIDAD	25.000000		24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	UNIDAD	7.000000		160.00	1,120.00	160.00	1,120.00	160.00	1,120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000410198	DESINFECTANTE LIMPIADOR Y AMBIENTADOR EN PASTILLA X 40 g	UNIDAD	1.400000		142.00	198.80	143.00	200.20	143.00	200.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000430088	DETERGENTE LIQUIDO MULTIUSO PERFUMADO X 1 gal	UNIDAD	30.000000		7.00	210.00	7.00	210.00	7.00	210.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000490007	DETERGENTE LIQUIDO PARA VAJILLA X 750 mL APROX.	UNIDAD	12.000000		4.00	48.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000140029	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 45 cm X 80 cm	UNIDAD	7.000000		100.00	700.00	100.00	700.00	100.00	700.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000210116	PAÑO ABSORBENTE DE 40 cm X 38 cm X 6	UNIDAD	10.000000		2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000210203	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000		15.00	105.00	15.00	105.00	15.00	105.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	5.000000		110.00	550.00	110.00	550.00	100.00	500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	23.000000		120.00	2,760.00	120.00	2,760.00	120.00	2,760.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200160089	PAPEL TOALLA X 300 m	UNIDAD	33.000000		100.00	3,300.00	100.00	3,300.00	100.00	3,300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580100210009	LIDOCAINA CLORHIDRATO 20 mg/mL INY 20 mL	UNIDAD	14.500000		704.00	10,208.00	704.00	10,208.00	704.00	10,208.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200120001	ETORICOXIB 120 mg TAB	UNIDAD	1.750000		5,254.00	9,194.50	5,254.00	9,194.50	5,254.00	9,194.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200120003	ETORICOXIB 90 mg TAB	UNIDAD	1.550000		55.00	85.25	55.00	85.25	55.00	85.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200210001	MELOXICAM 15 mg TAB	UNIDAD	18.000000		688.00	12,384.00	688.00	12,384.00	688.00	12,384.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200210002	MELOXICAM 7.5 mg TAB	UNIDAD	0.090000		244.00	21.96	244.00	21.96	244.00	21.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200210003	MELOXICAM 15 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	6.046300		161.00	973.45	161.00	973.45	161.00	973.45	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200340001	KETOROLACO 60 mg INY 2 mL	AMPOLLA	1.200000		7,679.00	9,214.80	7,679.00	9,214.80	7,679.00	9,214.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200440006	METAMIZOL SODICO 500 mg INY 2 mL	UNIDAD	0.399000		22,703.00	9,058.50	22,703.00	9,058.50	22,703.00	9,058.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200450003	NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	18.000000		1,339.00	24,102.00	1,339.00	24,102.00	1,339.00	24,102.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.100000		1,290.00	129.00	1,290.00	129.00	1,290.00	129.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200470001	DICLOFENACO 100 mg TAB	UNIDAD	0.500000		18,598.00	9,299.00	18,598.00	9,299.00	18,598.00	9,299.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200470004	DICLOFENACO 50 mg TAB	UNIDAD	0.060000		147,316.00	8,838.96	147,316.00	8,838.96	147,316.00	8,838.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200470010	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 50 g	UNIDAD	2.300000		3,860.00	8,878.00	3,860.00	8,878.00	3,860.00	8,878.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200470018	DICLOFENACO 75 mg INY 2 mL	UNIDAD	0.333000		28,040.00	9,337.32	28,040.00	9,337.32	28,040.00	9,337.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200500002	ACIDO ACETILSALICILICO 500 mg TAB	UNIDAD	0.535500		37.00	19.81	37.00	19.81	37.00	19.81	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580300030001	CETIRIZINA 10 mg TAB	UNIDAD	0.045000		195,556.00	8,800.02	195,556.00	8,800.02	195,556.00	8,800.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580300030016	LEVOCETIRIZINA 5 mg TAB	UNIDAD	0.620000		14,568.00	9,032.16	14,568.00	9,032.16	14,568.00	9,032.16	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580300180004	CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB	UNIDAD	0.045000		195,044.00	8,776.98	195,044.00	8,776.98	195,044.00	8,776.98	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580300180005	CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	1.000000		105.00	105.00	105.00	105.00	105.00	105.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580300190002	EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	3.000000		104.00	312.00	104.00	312.00	104.00	312.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580300200004	LORATADINA 10 mg TAB	UNIDAD	0.070000		480.00	33.60	480.00	33.60	480.00	33.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580600040001	ALBENDAZOL 200 mg TAB	UNIDAD	0.160000		56.00	8.96	56.00	8.96	56.00	8.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580700100007	AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.180000		49,167.00	8,850.06	49,167.00	8,850.06	49,167.00	8,850.06	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580700120005	DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB	UNIDAD	0.250000		78.00	19.50	78.00	19.50	78.00	19.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580800140005	CEFRADINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.620000		56.00	34.72	56.00	34.72	56.00	34.72	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581000080007	AZITROMICINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.900000		10,840.00	9,756.00	10,840.00	9,756.00	10,840.00	9,756.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581400040003	LEVOFLOXACINO 500 mg TAB	UNIDAD	0.500000		50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581900040002	METRONIDAZOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.080000		110,207.00	8,816.56	110,207.00	8,816.56	110,207.00	8,816.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583100320002	CAPTOPRIL 25 mg TAB	UNIDAD	0.050000		36.00	1.80	36.00	1.80	36.00	1.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583800220032	DIMETICONA 100 mg TAB	UNIDAD	1.940000		13.00	25.22	13.00	25.22	13.00	25.22	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583800730005	BISMUTO SUBSALICILATO 262 mg TAB	UNIDAD	1.000000		9,359.00	9,359.00	9,359.00	9,359.00	9,359.00	9,359.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583800750003	DIMENHIDRINATO 50 mg TAB	UNIDAD	0.095540		92,503.00	8,837.74	92,503.00	8,837.74	92,503.00	8,837.74	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	584900280003	DIAZEPAM 5 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	5.500000		33.00	181.50	33.00	181.50	33.00	181.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585100070012	DEXTROSA 333 mg/mL (33 %) INY 20 mL	UNIDAD	1.600000		24.00	38.40	24.00	38.40	24.00	38.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585300420001	BROMURO DE IPRATROPIO + FENOTEROL 250 mg + 500 mg/mL SOL 20 mL	UNIDAD	0.700000		13,013.00	9,109.10	13,013.00	9,109.10	13,013.00	9,109.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	586300010003	ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB	UNIDAD	53.650000		4.00	214.60	4.00	214.60	4.00	214.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	586900060009	TRAMADOL (CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	1.300000		150.00	195.00	150.00	195.00	150.00	195.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	587100010001	HIDROCORTISONA (COMO SUCCINATO SODICO) 100 mg INY 2 mL	UNIDAD	4.600000		2,199.00	10,115.40	2,199.00	10,115.40	2,199.00	10,115.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	587100030002	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SÓDICA) 4 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	0.779400		10,268.00	8,002.88	10,268.00	8,002.88	10,268.00	8,002.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	587100030005	DEXAMETASONA 4 mg TAB	UNIDAD	0.230000		38,505.00	8,856.15	38,505.00	8,856.15	38,505.00	8,856.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023732	KIT PARA TEST DE POTASIO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	150.000000		60.00	9,000.00	60.00	9,000.00	60.00	9,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000040133	LUGOL X 1 L	UNIDAD	58.000000		1.00	58.00	1.00	58.00	1.00	58.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020030	COLESTEROL LDL X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,782.000000		14.00	24,948.00	14.00	24,948.00	14.00	24,948.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020159	GLUCOSA ENZIMATICA X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	62.370000		139.00	8,669.43	139.00	8,669.43	139.00	8,669.43	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020165	HIERRO SERICO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	193.660000		5.00	968.30	5.00	968.30	5.00	968.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020288	TRIGLICERIDOS ENZIMATICO X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	332.660000		2.00	665.32	2.00	665.32	2.00	665.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020488	TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 11 PARAMETROS	UNIDAD	53.000000		8.00	424.00	8.00	424.00	8.00	424.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020506	CREATININA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	87.380000		102.00	8,912.76	102.00	8,912.76	102.00	8,912.76	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020528	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	235.000000		40.00	9,400.00	40.00	9,400.00	40.00	9,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020529	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	235.000000		47.00	11,045.00	47.00	11,045.00	47.00	11,045.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020530	COLESTEROL HDL DIRECTO X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	260.000000		41.00	10,660.00	41.00	10,660.00	41.00	10,660.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020601	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) CINETICO X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	245.000000		38.00	9,310.00	38.00	9,310.00	38.00	9,310.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020655	CREATINA FOSFOQUINASA CPK-MB X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	143.000000		79.00	11,297.00	79.00	11,297.00	79.00	11,297.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020706	UREA UV X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	172.510000		60.00	10,350.60	60.00	10,350.60	60.00	10,350.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100021004	FOSFATASA ALCALINA X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	120.000000		79.00	9,480.00	79.00	9,480.00	79.00	9,480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	354300250017	MEZCLA DE GASES (CO2+O2+N2) 6% + 5% + 89%	M3	1,000.000000		14.00	14,000.00	14.00	14,000.00	14.00	14,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	354700010016	GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 10 mL (KIT)	UNIDAD	126.180000		6.00	757.08	6.00	757.08	6.00	757.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	355100020086	SOLUCION DILUYENTE PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO X 1 L	UNIDAD	425.000000		6.00	2,550.00	6.00	2,550.00	6.00	2,550.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	355100020110	SOLUCION LISANTE DIF 3 PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO ABACUS JUNIOR 5 X 5 L	UNIDAD	995.000000		5.00	4,975.00	5.00	4,975.00	5.00	4,975.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	355100020111	HIPOCLORITO 0.5% ESTABILIZADO PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO X 1 L	UNIDAD	184.000000		6.00	1,104.00	6.00	1,104.00	6.00	1,104.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	355100020193	KIT DE SANGRE PARA CONTROL DE CALIDAD EXTERNO DE HEMATOLOGÍA 3 X 2 mL	UNIDAD	1,200.000000		3.00	3,600.00	3.00	3,600.00	3.00	3,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	357600020305	NITRÓGENO LÍQUIDO.	M3	1,500.000000		16.00	24,000.00	16.00	24,000.00	16.00	24,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600090507	GAMMA GLUTAMIL TRANSFERASA (GGT) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	387.850000		32.00	12,411.20	32.00	12,411.20	32.00	12,411.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600092086	PRUEBA RAPIDA PARA LACTATO X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	230.000000		56.00	12,880.00	56.00	12,880.00	56.00	12,880.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600092175	KIT DE ORINA CONTROL DE CALIDAD PARA TIRAS REACTIVAS DE ORINA DE 12 FRASCOS X 12 mL C/U	UNIDAD	235.500000		3.00	706.50	3.00	706.50	3.00	706.50	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600093160	CALIBRADOR DE QUIMICA CLINICA 5 mL X 4 UNIDADES	UNIDAD	140.000000		1.00	140.00	1.00	140.00	1.00	140.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600093557	HEMOGLOBINA GLICOSILADA X 24 DETERMINACIONES	UNIDAD	260.000000		36.00	9,360.00	36.00	9,360.00	36.00	9,360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900120719	LAMINA DE ACETATO PARA BLANQUEAMIENTO	UNIDAD	15.000000		192.00	2,880.00	192.00	2,880.00	192.00	2,880.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	493700180155	ELECTRODO ADHESIVO REUSABLE PARA ELECTROESTIMULACIÓN 5.71 cm X 10.16 cm	UNIDAD	18.000000		515.00	9,270.00	515.00	9,270.00	515.00	9,270.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	493700180355	ELECTRODO ADHESIVO DESCARTABLE PARA ELECTROESTIMULACION MUSCULAR CIRCULAR 7 cm	UNIDAD	11.500000		833.00	9,579.50	833.00	9,579.50	833.00	9,579.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011276	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA ESTANDAR	UNIDAD	14.000000		200.00	2,800.00	200.00	2,800.00	200.00	2,800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280140	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	UNIDAD	75.000000		52.00	3,900.00	52.00	3,900.00	52.00	3,900.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280141	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD	75.000000		50.00	3,750.00	50.00	3,750.00	50.00	3,750.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	29.000000		50.00	1,450.00	50.00	1,450.00	50.00	1,450.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700670004	VENDA ELASTICA 2 in X 5 yd	UNIDAD	29.000000		322.00	9,338.00	322.00	9,338.00	322.00	9,338.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700670035	VENDA ELASTICA ADHESIVA 4 in X 5 yd	UNIDAD	22.000000		500.00	11,000.00	500.00	11,000.00	500.00	11,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700742656	CLORURO DE ETILO 100% AEROSOL 100 mL	UNIDAD	88.700000		15.00	1,330.50	15.00	1,330.50	15.00	1,330.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700780015	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1 in	UNIDAD	45.900000		60.00	2,754.00	60.00	2,754.00	60.00	2,754.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000020301	KIT DE HERRAMIENTAS PARA ANTROPOMETRIA X 5 PIEZAS	UNIDAD	75.000000		115.00	8,625.00	115.00	8,625.00	115.00	8,625.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000260280	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINÓMETRO PORTÁTIL	UNIDAD	8.400000		1,267.00	10,642.80	1,267.00	10,642.80	1,267.00	10,642.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000280706	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO RESIST A GOLPES SALPICAD DE SUST QUIMICA Y QUE PROTEGEN DE LA UV	UNIDAD	65.000000		35.00	2,275.00	35.00	2,275.00	35.00	2,275.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000370054	LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 0.8 mm X 2.0 mm	UNIDAD	30.000000		549.00	16,470.00	549.00	16,470.00	549.00	16,470.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.4	852100010015	MEDALLA DE BRONCE	UNIDAD	4.000000		290.00	1,160.00	290.00	1,160.00	290.00	1,160.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	042270940001	MOTOSIERRA	UNIDAD	3,400.000000		3.00	10,200.00	3.00	10,200.00	3.00	10,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	740800500001	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	UNIDAD	5,480.890000		2.00	10,961.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	740818500001	DISCO DURO EXTERNO	UNIDAD	349.790000		7.00	2,448.53	7.00	2,448.53	7.00	2,448.53	7.00	2,448.53
1-00	B	2.6.3.2.1.1	740818500009	DISCO DURO EXTERNO DE 500 GB	UNIDAD	632.150000		10.00	6,321.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	740818500015	DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB	UNIDAD	215.000000		1.00	215.00	1.00	215.00	1.00	215.00	1.00	215.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.6.3.2.1.1	740818500030	DISCO DURO EXTERNO SATA 1TB	UNIDAD	413.000000		5.00	2,065.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	4,110.000000		3.00	12,330.00	3.00	12,330.00	3.00	12,330.00	3.00	12,330.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	740899500024	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 2.93 Ghz	UNIDAD	4,110.000000		5.00	20,550.00	5.00	20,550.00	5.00	20,550.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	740899500117	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 3.4 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB	UNIDAD	32,000.000000		6.00	192,000.00	5.00	160,000.00	5.00	160,000.00	5.00	160,000.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	742208530001	CAMARA FOTOGRAFICA	UNIDAD	4,600.000000		2.00	9,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	742219230001	DETECTOR DE METALES TIPO ARCO	UNIDAD	515.000000		27.00	13,905.00	27.00	13,905.00	27.00	13,905.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	742223580001	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	764.002667		2.00	1,528.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	742223580008	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	25,000.000000		22.00	550,000.00	17.00	425,000.00	17.00	425,000.00	1.00	25,000.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	742223580045	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 MONOCROMATICA	UNIDAD	13,927.880000		4.00	55,711.52	2.00	27,855.76	2.00	27,855.76	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	742223580065	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER LASER MONOCROMÁTICA 53 ppm	UNIDAD	7,715.000000		17.00	131,155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	742227260011	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	UNIDAD	12,538.220000		3.00	37,614.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	742229930001	GUILLOTINA	UNIDAD	480.000000		13.00	6,240.00	13.00	6,240.00	13.00	6,240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	742229930014	GUILLOTINA PARA 50 HOJAS	UNIDAD	320.000000		2.00	640.00	2.00	640.00	2.00	640.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	742232610001	MAQUINA ANILLADORA PERFORADORA	UNIDAD	770.000000		13.00	10,010.00	13.00	10,010.00	13.00	10,010.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	742245990001	MAQUINA ESPIRALADORA	UNIDAD	605.900000		13.00	7,876.70	13.00	7,876.70	13.00	7,876.70	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	952233750019	EQUIPO DE SONIDO 3600 W	UNIDAD	2,700.000000		3.00	8,100.00	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	952278340014	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 4000 lm	UNIDAD	2,995.000000		1.00	2,995.00	1.00	2,995.00	1.00	2,995.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	952278340017	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 4800 lm	UNIDAD	4,599.000000		5.00	22,995.00	4.00	18,396.00	4.00	18,396.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	042266180001	MOTOGUADAÑA	UNIDAD	1,650.000000		1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	252200500001	ASPIRADORA ELECTRICA	UNIDAD	2,700.000000		1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	740881870012	MONITOR PLANO DE 27 in	UNIDAD	700.000000		5.00	3,500.00	5.00	3,500.00	5.00	3,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	952278340017	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 4800 lm	UNIDAD	4,599.000000		1.00	4,599.00	1.00	4,599.00	1.00	4,599.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740800500023	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER DOBLE CARA	UNIDAD	24,000.000000		1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	5,399.000000		12.00	64,788.00	3.00	16,197.00	3.00	16,197.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740805000050	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL DE 1.73 Ghz PANTALLA DE 16 in	UNIDAD	2,475.734400		20.00	49,514.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740818500009	DISCO DURO EXTERNO DE 500 GB	UNIDAD	632.150000		2.00	1,264.30	2.00	1,264.30	2.00	1,264.30	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740818500038	DISCO DURO EXTERNO DE 5 TB	UNIDAD	480.000000		5.00	2,400.00	5.00	2,400.00	5.00	2,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740871090005	LECTORA GRABADORA DE DISCOS OPTICOS - BLUE RAY EXTERNO PARA COMPUTADORA 14X	UNIDAD	600.000000		1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740877000004	MONITOR A COLOR DE 17 in	UNIDAD	1,817.000000		3.00	5,451.00	3.00	5,451.00	3.00	5,451.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740881870012	MONITOR PLANO DE 27 in	UNIDAD	700.000000		2.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740892000067	SERVIDOR GENERACION G7	UNIDAD	73,561.000000		1.00	173,561.00	1.00	173,561.00	1.00	173,561.00	1.00	173,561.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740892000077	SERVIDOR DE ADMINISTRACION PARA CAMARA DE SEGURIDAD	UNIDAD	8,000.000000		2.00	16,000.00	1.00	8,000.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740895000027	TECLADO - KEYBOARD TIPO MULTIMEDIA CON CONEXION USB	UNIDAD	70.000000		6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740899500039	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.2 Ghz	UNIDAD	4,110.000000		4.00	16,440.00	4.00	16,440.00	4.00	16,440.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740899920015	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA CON MICRÓFONO INCORPORADO	UNIDAD	377.000000		4.00	1,508.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	742223580009	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER DE INYECCION A TINTA COLOR	UNIDAD	2,500.000000		1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	742223580022	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER MONOCROMÁTICA 25 ppm	UNIDAD	499.600000		2.00	999.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	742223580080	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX	UNIDAD	23,333.333333		3.00	70,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	952278340017	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 4800 lm	UNIDAD	4,599.000000		2.00	9,198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.3	670491990001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	UNIDAD	16,000.000000		3.00	48,000.00	2.00	32,000.00	2.00	32,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.3	742208970076	CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL DE 30.4 MEGAPIXELES	UNIDAD	12,000.000000		2.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.3	952214700030	CAMARA DE VIDEO DIGITAL TIPO PROFESIONAL DE ALTA DEFINICION	UNIDAD	17,500.000000		2.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.3	952233370001	EQUIPO DE RADIO MOVIL	UNIDAD	950.000000		34.00	32,300.00	34.00	32,300.00	34.00	32,300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.3	952255290001	MICROFONO INALAMBRICO	UNIDAD	8,000.000000		2.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.3	952284390001	TELEOBJETIVO	UNIDAD	9,000.000000		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.4.2	532243970001	EQUIPO DE ELECTROTERAPIA DE CORRIENTES MULTIPLES	UNIDAD	11,600.000000		3.00	34,800.00	3.00	34,800.00	3.00	34,800.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.6.3.2.4.2	532244770013	EQUIPO DE FISIOTERAPIA POR PRESION - PRESOTERAPIA	UNIDAD	26,670.000000		4.00	106,680.00	4.00	106,680.00	4.00	106,680.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.4.2	532288080008	OXIMETRO PORTATIL	UNIDAD	100.000000		18.00	1,800.00	18.00	1,800.00	18.00	1,800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.4.2	532288390007	OXIMETRO DE PULSOS DIGITAL	UNIDAD	260.000000		17.00	4,420.00	17.00	4,420.00	17.00	4,420.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.4.2	532291640011	RESUCITADOR MANUAL ADULTO	UNIDAD	235.000000		4.00	940.00	4.00	940.00	4.00	940.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.4.2	602287620003	TENSIOMETRO DIGITAL	UNIDAD	150.000000		9.00	1,350.00	9.00	1,350.00	9.00	1,350.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.9.4	462213410001	CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL	UNIDAD	1,278.333333		3.00	3,835.00	3.00	3,900.00	3.00	3,900.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.9.4	462282280013	REFLECTOR DE HALOGENURO DE 400 W	UNIDAD	550.000000		66.00	36,300.00	66.00	36,300.00	66.00	36,300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.9.4	672235280052	ELECTROBOMBA DE 7 HP	UNIDAD	4,500.000000		8.00	36,000.00	8.00	36,000.00	8.00	36,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.6.1.3.2	140400030718	SOFTWARE DE ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS	UNIDAD	25,000.000000		2.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.6.1.3.2	140400030849	SOFTWARE DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA 2D 3D	UNIDAD	30,000.000000		2.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.6.1.3.2	140400031089	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA	UNIDAD	15,000.000000		1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.6.1.3.2	140400031574	SOFTWARE (INC. LICENCIA) ANTIVIRUS CORPORATIVO	UNIDAD	40.000000		920.00	36,800.00	920.00	36,800.00	920.00	36,800.00	920.00	36,800.00
1-00	B	2.6.6.1.3.2	140400031977	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA 3D	UNIDAD	10,000.000000		5.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.6.1.3.2	140400032040	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA ADMINISTRACION DEL CORREO ELECTRONICO PARA CLIENTE	UNIDAD	02,677.000000		1.00	202,677.00	1.00	202,677.00	1.00	202,677.00	1.00	202,677.00
1-00	B	2.6.6.1.3.2	140400032153	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA DISEÑO GRÁFICO Y EDICIÓN AUDIOVISUAL	UNIDAD	5,000.000000		1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.6.1.3.2	140400032199	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE PLATAFORMA DE APLICACIONES	UNIDAD	1,500.000000		7.00	10,500.00	7.00	10,500.00	7.00	10,500.00	7.00	10,500.00
1-00	B	2.6.6.1.3.99	140400032263	SOFTWARE (INC. LICENCIA) AVANZADO DE DISEÑO 3D	UNIDAD	10,000.000000		25.00	250,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	O	2.6.2.3.99.2	040100010001	CONSTRUCCION DE COMPLEJOS RECREACIONALES	OBRA	1.000000		0.00	5,063,651.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.1.3.1.1.6	850100070006	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	52,968.00	0.00	52,968.00	0.00	52,968.00	0.00	0.00
1-00	S	2.1.3.1.1.6	850100070007	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO	1.000000		0.00	52,968.00	0.00	52,968.00	0.00	52,968.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	5,640.00	0.00	5,640.00	0.00	5,640.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,275,747.00	0.00	2,275,774.05	0.00	2,275,774.05	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,635,219.00	0.00	2,635,188.94	0.00	2,635,188.94	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO	1.000000		0.00	230,000.00	0.00	230,000.00	0.00	230,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	80,000.00	0.00	80,000.00	0.00	80,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	140,000.00	0.00	140,000.00	0.00	140,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.3.99	870500020004	SERVICIO DE TELEVISIÓN POR CABLE O SATÉLITE	SERVICIO	1.000000		0.00	51,800.00	0.00	51,548.00	0.00	51,548.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260656	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,367.51	0.00	85,000.00	0.00	85,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	609500010002	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ASCENSORES	SERVICIO	1.000000		0.00	35,600.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	609500010018	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES	SERVICIO	1.000000		0.00	23,400.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.4	850100020008	SEGURO MEDICO PERSONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	218,626.76	0.00	262,352.00	0.00	262,352.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.4	850100030002	SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	164,974.00	0.00	164,974.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.99	850500040003	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	91,869.00	0.00	91,869.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.99	850500060003	SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	15,090.00	0.00	15,090.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.99	850500060026	SEGURO DE DESHONESTIDAD, DESAPARICIÓN Y DESTRUCCIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	77,600.00	0.00	77,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.99	850500060028	SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	3,488,538.00	0.00	3,488,538.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000010069	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.2	352000011399	SERVICIO DE CAPACITACION EN FORMACION DEPORTIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	480,000.00	0.00	480,000.00	0.00	480,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	901500070008	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.3	180200040038	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CESPED NATURAL	SERVICIO	1.000000		0.00	221,040.00	0.00	349,290.00	0.00	349,290.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	735,804.00	0.00	735,804.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	061000030009	SERVICIO DE LAVADO DE ROPA Y SIMILARES	SERVICIO	1.000000		0.00	15,588.00	0.00	15,588.00	0.00	15,588.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	070500030005	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	070500030017	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN CARDIOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	070500030019	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO	SERVICIO	1.000000		0.00	25,500.00	0.00	25,500.00	0.00	25,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	070500030129	SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	070500030380	ATENCION ESPECIALIZADA EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN	SERVICIO	1.000000	0.00	14,500.00	0.00	14,500.00	0.00	14,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO	1.000000	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	070500040026	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRANSPORTES	SERVICIO	1.000000	0.00	15,286.00	0.00	15,286.00	0.00	15,286.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	070500040174	SERVICIO DE DISEÑO METODOLOGIA Y ELABORACION DE PLAN DE TRABAJO	SERVICIO	1.000000	0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000	0.00	100,146.00	0.00	100,146.00	0.00	100,146.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100380352	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE BIOLOGIA	SERVICIO	1.000000	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100380911	SERVICIO DE ELABORACION DE PAUTAS METODOLOGICAS PARA FORMULACION DE PROY. INVERS.	SERVICIO	1.000000	0.00	171,500.00	0.00	171,500.00	0.00	171,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100381296	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS Y PLANEAMIENTO	SERVICIO	1.000000	0.00	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100383521	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRABAJO SOCIAL	SERVICIO	1.000000	0.00	2,200.00	0.00	2,200.00	0.00	2,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100383678	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS PARA CURSO DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	071100387629	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000	0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100010216	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000	0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	210100010371	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y LOGISTICO	SERVICIO	1.000000	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	7.11 99	250500040062	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS	SERVICIO	1.000000	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.04	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	9. 1 1	070500030005	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	9. 1 1	070500030019	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO	SERVICIO	1.000000	0.00	63,000.00	0.00	63,000.00	0.00	63,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	9. 1 1	070500030129	SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO	SERVICIO	1.000000	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	9. 1 1	070500030380	ATENCION ESPECIALIZADA EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN	SERVICIO	1.000000	0.00	31,500.00	0.00	31,500.00	0.00	31,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	9. 1 1	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO	1.000000	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2	9. 1 1	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.000000	0.00	70,500.00	0.00	70,500.00	0.00	70,500.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100381296	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS Y PLANEAMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	16,500.00	0.00	16,500.00	0.00	16,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100381442	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE CONVENIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100382250	SERVICIO DE GESTOR DE CONTENIDOS WEB Y REDES SOCIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100382686	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100383521	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRABAJO SOCIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	6,600.00	0.00	6,600.00	0.00	6,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100383984	SERVICIO DE GESTION Y MONITOREO DE REDES SOCIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100384879	SERVICIO DE ANALISIS EN PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	249,500.00	0.00	240,000.00	0.00	240,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100389609	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE SEGURIDAD ANTE VIOLENCIA EN EVENTOS DEPORTIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	9,400.00	0.00	9,400.00	0.00	9,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010216	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	10,800.00	0.00	10,800.00	0.00	10,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010371	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y LOGISTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	SERVICIO	1.000000		0.00	32,600.00	0.00	32,600.00	0.00	32,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	250500040062	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS	SERVICIO	1.000000		0.00	302,000.00	0.00	301,999.56	0.00	301,999.56	0.00	0.00
1-00	S	2.6.8.1.2.1	070100160206	CONSULTORIA EN ELABORACION DE ESTUDIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	419,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.6.8.1.3.1	070100160258	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,095,284.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	22.000000		72.00	1,584.00	97.00	2,134.00	97.00	2,134.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	097900050436	SUPLEMENTO ENERGÉTICO PARA DEPORTISTAS EN GEL X 30 g	UNIDAD	75.000000		0.00	0.00	12.00	900.00	12.00	900.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	894400020169	GORRA DE DRIL TIPO SAFARI CON LOGOTIPO	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	894400020241	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	29.000000		1.00	29.00	1.00	29.00	1.00	29.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600070142	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA S	UNIDAD	40.000000		0.00	0.00	6.00	240.00	6.00	240.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600070143	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA M	UNIDAD	40.000000		0.00	0.00	8.00	320.00	8.00	320.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600070144	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA L	UNIDAD	45.000000		0.00	0.00	12.00	540.00	12.00	540.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600070306	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS Y LOGO UNISEX	UNIDAD	75.000000		16.00	1,200.00	16.00	1,200.00	16.00	1,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600080102	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO CAMISERO	UNIDAD	20.000000		10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600122680	UNIFORME DE FAENA - PERSONAL DE MANTENIMIENTO UNISEX	UNIDAD	271.400000		4.00	1,085.60	4.00	1,085.60	4.00	1,085.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100040001	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	11.500000		344.00	3,956.00	290.00	3,335.00	290.00	3,335.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	12.290000		7,525.17	92,484.34	7,644.00	93,944.76	7,644.00	93,944.76	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100040003	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	13.450000		492.00	6,617.40	480.00	6,456.00	480.00	6,456.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100070020	DIESEL B5 S50	GALON	13.810000		7,378.00	101,890.18	8,355.00	115,382.55	8,359.00	115,437.79	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100080006	GASOHOL 84 PLUS	GALON	13.000000		240.00	3,120.00	240.00	3,120.00	240.00	3,120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100080007	GASOHOL 90 PLUS	GALON	11.700000		3,219.50	37,668.15	3,247.00	37,989.90	3,247.00	37,989.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100080009	GASOHOL 95 PLUS	GALON	12.500000		5,557.76	69,472.00	6,184.00	77,300.00	6,180.00	77,250.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100080011	GASOHOL 98 PLUS	GALON	15.588962		0.00	0.00	395.00	6,157.64	395.00	6,157.64	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.2	174200020001	GAS LICUADO DE PETROLEO	GALON	4.000000		1,899.00	7,596.00	7,800.00	31,200.00	7,800.00	31,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	291000020025	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 100 mL	UNIDAD	4.000000		0.00	0.00	48.00	192.00	48.00	192.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	443600120007	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.700000		0.00	0.00	100.00	70.00	100.00	70.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	0.700000		0.00	0.00	100.00	70.00	100.00	70.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	501100040448	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	0.480000		0.00	0.00	500.00	240.00	500.00	240.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	501100040449	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.200000		0.00	0.00	500.00	100.00	500.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	646100010005	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	19.824000		0.00	0.00	5.00	99.12	5.00	99.12	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	646100051497	PAPELERA DE PLÁSTICO 21.5 cm X 27.4 cm X 40.1 cm	UNIDAD	15.000000		0.00	0.00	25.00	375.00	25.00	375.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.619000		20.00	52.38	44.00	115.24	44.00	115.24	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300050213	ETIQUETA AUTOADHESIVA 7.5 cm X 2.5 cm X 100	UNIDAD	1.463200		24.00	35.12	24.00	35.12	24.00	35.12	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.407250		20.00	48.15	25.00	60.19	25.00	60.19	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300120061	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.500000		194.00	291.00	160.00	240.00	160.00	240.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	7.990000		58.00	463.42	58.00	463.42	58.00	463.42	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710300120143	NOTA AUTOADHESIVA 4.76 cm X 7.3 cm 100 HOJAS	UNIDAD	1.630760		160.00	260.92	160.00	260.92	160.00	260.92	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710300120200	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	8.150000		8.00	65.20	8.00	65.20	8.00	65.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	UNIDAD	2.796600		10.00	27.97	10.00	27.97	10.00	27.97	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	UNIDAD	2.796600		10.00	27.97	10.00	27.97	10.00	27.97	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710300130035	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	UNIDAD	2.537000		10.00	25.37	10.00	25.37	10.00	25.37	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.796600		80.00	223.73	80.00	223.73	80.00	223.73	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710300160006	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	ROLLO	4.688000		48.00	225.02	48.00	225.02	48.00	225.02	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710300160011	CINTA MASKING TAPE 1 IN X 40 YD	ROLLO	3.000000		48.00	144.00	48.00	144.00	48.00	144.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.500000		738.00	2,583.00	790.00	2,765.00	790.00	2,765.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.500000		392.00	1,764.00	432.00	1,944.00	432.00	1,944.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.500000		71.00	248.50	71.00	248.50	71.00	248.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.730000		34.00	160.82	44.00	208.12	44.00	208.12	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.584333		50.00	129.22	50.00	129.22	50.00	129.22	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600050076	FOLDER DE PLASTICO PARA PRESENTACION CON VARILLA LATERAL TAMAÑO A4	UNIDAD	2.820000		20.00	56.40	20.00	56.40	20.00	56.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600050110	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR	UNIDAD	2.420000		160.00	387.20	160.00	387.20	160.00	387.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	6.690000		1.00	6.69	1.00	6.69	1.00	6.69	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	13.500000		20.00	270.00	30.00	405.00	30.00	405.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.100000		30.00	213.00	30.00	213.00	30.00	213.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.858667		16.00	125.74	24.00	188.61	24.00	188.61	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600100251	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	4.803000		0.00	0.00	5.00	24.02	5.00	24.02	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	5.320000		13.00	69.16	14.00	74.48	14.00	74.48	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600130168	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 26 cm X 27 cm X 37 cm APROX.	UNIDAD	4.484000		0.00	0.00	12.00	53.81	12.00	53.81	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600140088	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	3.720000		2.00	7.44	2.00	7.44	2.00	7.44	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.420000		70.00	29.40	94.00	39.48	94.00	39.48	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.522200		90.00	137.00	94.00	143.09	94.00	143.09	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000110005	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	55.260000		0.00	0.00	5.00	276.30	5.00	276.30	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	37.310000		17.00	634.27	17.00	634.27	17.00	634.27	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	330.000000		1.00	330.00	3.00	990.00	3.00	990.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	UNIDAD	8.500000		2.00	17.00	2.00	17.00	2.00	17.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS	UNIDAD	320.000000		4.00	1,280.00	4.00	1,280.00	4.00	1,280.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	1.239000		20.00	24.78	26.00	32.21	26.00	32.21	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000200006	SACAGRAPA DE METAL	UNIDAD	1.687400		0.00	0.00	6.00	10.12	6.00	10.12	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.200000		20.00	24.00	20.00	24.00	20.00	24.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000220020	TAJADOR DE METAL CHICO	UNIDAD	0.543000		0.00	0.00	12.00	6.52	12.00	6.52	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	28.910000		10.00	289.10	10.00	289.10	10.00	289.10	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.100000		10.00	31.00	22.00	68.20	22.00	68.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.540000		2.00	7.08	2.00	7.08	2.00	7.08	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000280049	CALCULADORA SOLAR Y A PILAS DE 12 DIGITOS	UNIDAD	22.500000		15.00	337.50	15.00	337.50	15.00	337.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000280174	CUADERNO ORGANIZADOR MENSUAL (TIPO AGENDA) TAMAÑO 18 cm X 20.5 cm	UNIDAD	2.395000		0.00	0.00	12.00	28.74	12.00	28.74	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000300021	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	6.962500		5.00	34.81	5.00	34.81	5.00	34.81	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000300022	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	8.660000		2.00	17.32	2.00	17.32	2.00	17.32	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000410011	PORTA TACO ACRILICO DE 3 in X 3 in	UNIDAD	2.902800		20.00	58.06	20.00	58.06	20.00	58.06	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.000000		5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.350000		260.00	91.00	325.00	113.75	325.00	113.75	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010205	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE PLÁSTICO TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO COLOR AZUL	UNIDAD	4.260000		0.00	0.00	50.00	213.00	50.00	213.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.350000		310.00	108.50	390.00	136.50	390.00	136.50	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.350000		260.00	91.00	310.00	108.50	310.00	108.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.400000		0.00	0.00	50.00	20.00	50.00	20.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.400000		50.00	20.00	80.00	32.00	80.00	32.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010248	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.619600		70.00	183.37	70.00	183.37	70.00	183.37	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000040045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.283200		188.00	53.24	214.00	60.60	214.00	60.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000040089	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	3.600000		0.00	0.00	12.00	43.20	12.00	43.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.570000		32.00	82.24	32.00	82.24	32.00	82.24	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.570000		32.00	82.24	32.00	82.24	32.00	82.24	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000		30.00	69.00	42.00	96.60	42.00	96.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.200000		12.00	14.40	36.00	43.20	36.00	43.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.200000		10.00	12.00	34.00	40.80	34.00	40.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.200000		0.00	0.00	24.00	28.80	24.00	28.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.570000		10.00	25.70	10.00	25.70	10.00	25.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	2.360000		40.00	94.40	64.00	151.04	64.00	151.04	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.360000		40.00	94.40	64.00	151.04	64.00	151.04	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	2.360000		40.00	94.40	64.00	151.04	64.00	151.04	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060429	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	UNIDAD	2.368000		3.00	7.10	3.00	7.10	3.00	7.10	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.300000		15.00	34.50	15.00	34.50	15.00	34.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060433	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.300000		15.00	34.50	15.00	34.50	15.00	34.50	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000		109.00	163.50	121.00	181.50	121.00	181.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.200000		70.00	84.00	70.00	84.00	70.00	84.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	4.130000		20.00	82.60	20.00	82.60	20.00	82.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.000000		0.00	0.00	2.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000090052	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000		0.00	0.00	3.00	7.50	3.00	7.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000090054	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000		0.00	0.00	3.00	7.50	3.00	7.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000160020	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.992000		0.00	0.00	2.00	1.98	2.00	1.98	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000160021	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.992000		0.00	0.00	2.00	1.98	2.00	1.98	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000160022	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.192000		0.00	0.00	2.00	2.38	2.00	2.38	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200010114	BLOCK DE TAQUIGRAFIA TAMAÑO A5 X 70 HOJAS	UNIDAD	2.843800		24.00	68.25	24.00	68.25	24.00	68.25	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200030039	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.012000		0.00	0.00	12.00	48.14	12.00	48.14	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200030040	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.540000		5.00	17.70	5.00	17.70	5.00	17.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200030041	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	3.000000		0.00	0.00	12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200030123	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.500000		0.00	0.00	10.00	55.00	10.00	55.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	4.000000		20.00	80.00	32.00	128.00	32.00	128.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200030288	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	UNIDAD	4.130000		30.00	123.90	30.00	123.90	30.00	123.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050209	PAPEL BOND 90 g DE 914 mm x 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	44.840000		12.00	538.08	12.00	538.08	12.00	538.08	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.300000		1,878.00	21,221.40	1,880.00	21,244.00	1,880.00	21,244.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	33.000000		50.00	1,650.00	52.00	1,716.00	52.00	1,716.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200080005	PAPEL KRAFT 50 g DE 75 cm X 1.20 m	PLIEGO	1.200000		120.00	144.00	120.00	144.00	120.00	144.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200140002	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	6.832000		0.00	0.00	6.00	40.99	6.00	40.99	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	14.160000		0.00	0.00	6.00	84.96	6.00	84.96	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200140004	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	24.626600		5.00	123.13	7.00	172.38	7.00	172.38	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200140158	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.000000		0.00	0.00	2.00	30.00	2.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.800000		5.00	24.00	5.00	24.00	5.00	24.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200170070	PAPEL LUSTRE DE 64 cm X 50 cm APROX.	UNIDAD	0.236000		0.00	0.00	10.00	2.36	10.00	2.36	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717300110002	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.700000		100.00	70.00	100.00	70.00	100.00	70.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	CAJA	1.620000		156.00	252.72	166.00	268.92	166.00	268.92	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	CAJA	2.100000		53.00	111.30	65.00	136.50	65.00	136.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500050017	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 50	CAJA	2.000000		50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	CAJA	0.744000		0.00	0.00	5.00	3.72	5.00	3.72	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	CAJA	3.032500		3.00	9.10	13.00	39.43	13.00	39.43	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	CAJA	1.958800		84.00	164.54	84.00	164.54	84.00	164.54	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.500000		84.00	210.00	85.00	212.50	85.00	212.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.894000		5.00	19.47	5.00	19.47	5.00	19.47	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50 mm)	DOC.	4.200000		51.00	214.20	51.00	214.20	51.00	214.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	1.500000		100.00	150.00	100.00	150.00	100.00	150.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	1.900000		30.00	57.00	30.00	57.00	30.00	57.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500140015	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	3.000000		55.00	165.00	55.00	165.00	55.00	165.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	737000010011	COLA SINTETICA X 250 mL	FCO.	2.006111		30.00	60.18	30.00	60.18	30.00	60.18	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	CAJA	4.260000		150.00	639.00	150.00	639.00	150.00	639.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400040104	CD REGRABABLE DE 700 MB SIN EMPAQUE INDIVIDUAL	UNIDAD	1.200000		100.00	120.00	100.00	120.00	100.00	120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400050046	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4844A NEGRO	UNIDAD	120.000000		24.00	2,880.00	24.00	2,880.00	24.00	2,880.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400050225	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4913A AMARILLO	UNIDAD	130.000000		3.00	390.00	1.00	130.00	1.00	130.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400050226	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4911A CIAN	UNIDAD	130.000000		4.00	520.00	1.00	130.00	1.00	130.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400050227	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4912A MAGENTA	UNIDAD	130.000000		4.00	520.00	1.00	130.00	1.00	130.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400050861	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9363W COLOR	UNIDAD	110.000000		24.00	2,640.00	24.00	2,640.00	24.00	2,640.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400060009	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 74A 92274A NEGRO	UNIDAD	472.500000		0.00	0.00	6.00	2,835.00	6.00	2,835.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400060630	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 36A CB436A NEGRO	UNIDAD	355.958800		2.00	711.92	2.00	711.92	2.00	711.92	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400061094	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	335.000000		2.00	670.00	2.00	670.00	2.00	670.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400061139	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD	255.246000		2.00	510.49	2.00	510.49	2.00	510.49	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400061274	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 116 A1UC020 NEGRO	UNIDAD	350.000000		12.00	4,200.00	2.00	700.00	2.00	700.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400061532	TONER DE IMPRESION PARA TOSHIBA COD. REF. T 1640 NEGRO	UNIDAD	422.369200		2.00	844.74	2.00	844.74	2.00	844.74	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062185	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 513 NEGRO	UNIDAD	343.557000		2.00	687.11	2.00	687.11	2.00	687.11	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062900	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9040MC NEGRO	UNIDAD	350.000000		6.00	2,100.00	6.00	2,100.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062901	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9014MC NEGRO	UNIDAD	391.000000		92.00	35,972.00	6.00	2,346.00	6.00	2,346.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767500120672	PAD PARA MOUSE	UNIDAD	12.000000		20.00	240.00	20.00	240.00	20.00	240.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.2 1	055200070005	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	32.000000		0.00	0.00	8.00	256.00	8.00	256.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.2 1	055200080005	ESCOBA METALICA PARA JARDIN	UNIDAD	25.000000		0.00	0.00	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000010004	ACIDO MURIATICO X 4 L	GALON	17.800000		50.00	890.00	50.00	890.00	50.00	890.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000010008	ACIDO MURIATICO X 2 L	UNIDAD	10.000000		36.00	360.00	76.00	760.00	76.00	760.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000070031	CERA AL AGUA AUTOBRILLANTE COLOR NEUTRAL	GALON	7.500000		10.00	75.00	10.00	75.00	10.00	75.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000070087	CERA LÍQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE COLOR ROJO X 1 gal	UNIDAD	15.000000		24.00	360.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000080031	CERA EN PASTA PARA PISO	GALON	40.000000		13.00	520.00	30.00	1,200.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000120047	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	18.000000		220.00	3,960.00	595.00	10,710.00	595.00	10,710.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	7.000000		154.00	1,078.00	162.00	1,134.00	162.00	1,134.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	10.000000		226.00	2,260.00	299.00	2,990.00	299.00	2,990.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000130007	CHAMPU LIMPIA ALFOMBRA X 1 L	UNIDAD	2.500000		15.00	37.50	20.00	50.00	20.00	50.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	4.500000		129.00	580.50	152.00	684.00	152.00	684.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000140150	AMBIENTADOR PARA AUTOMOVIL X 360 mL	UNIDAD	23.000000		13.00	299.00	16.00	368.00	16.00	368.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140172	AMBIENTADOR PARA AUTOMOVIL EN SPRAY X 100 mL	UNIDAD	18.000000		10.00	180.00	10.00	180.00	10.00	180.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	1.500000		244.00	366.00	244.00	366.00	244.00	366.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140185	AMBIENTADOR EN SPRAY X 220 mL APROX.	UNIDAD	8.500000		12.00	102.00	12.00	102.00	12.00	102.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140199	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 4 L	UNIDAD	15.000000		74.00	1,110.00	154.00	2,310.00	154.00	2,310.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140210	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	9.000000		225.00	2,025.00	245.00	2,205.00	209.00	1,881.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	64.500000		215.00	13,867.50	339.00	21,865.50	339.00	21,865.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000160096	DETERGENTE GRANULADO X 160 g	EMP X 50	110.000000		13.00	1,430.00	14.00	1,540.00	14.00	1,540.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000170012	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 360 g	UNIDAD	5.000000		7.00	35.00	7.00	35.00	7.00	35.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000170014	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 450 g	UNIDAD	3.115200		75.00	233.64	299.00	931.44	299.00	931.44	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000220001	KRESO	GALON	6.000000		26.00	156.00	46.00	276.00	46.00	276.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000240039	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 1 L	UNIDAD	2.500000		208.00	520.00	178.00	445.00	178.00	445.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	UNIDAD	7.000000		305.00	2,135.00	510.00	3,570.00	510.00	3,570.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000240079	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	10.000000		127.00	1,270.00	107.00	1,070.00	107.00	1,070.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000240096	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	7.000000		80.00	560.00	80.00	560.00	80.00	560.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000240103	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%	GALON	8.204000		88.00	721.95	88.00	721.95	88.00	721.95	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000240129	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% x 4 L	UNIDAD	14.000000		371.00	5,194.00	425.00	5,950.00	425.00	5,950.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000270014	LIMPIA VIDRIOS X 4 L	UNIDAD	14.000000		101.00	1,414.00	102.00	1,428.00	102.00	1,428.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000280042	LIMPIA METAL DE BRONCE 280 mL	UNIDAD	16.800000		12.00	201.60	12.00	201.60	12.00	201.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000370072	SILICONA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES	GALON	25.000000		25.00	625.00	100.00	2,500.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000410062	COLOR EN PASTILLAS 90% DE CLORO ACTIVO X 50 kg	UNIDAD	12.129000		0.00	0.00	100.00	1,212.90	100.00	1,212.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000410162	DESINFECTANTE LIMPIADOR Y AMBIENTADOR LIQUIDO 1 L APROX.	UNIDAD	5.000000		220.00	1,100.00	220.00	1,100.00	220.00	1,100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000410168	DESINFECTANTE LIMPIADOR Y AMBIENTADOR LIQUIDO 3 L APROX.	UNIDAD	8.000000		22.00	176.00	32.00	256.00	32.00	256.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000410198	DESINFECTANTE LIMPIADOR Y AMBIENTADOR EN PASTILLA X 40 g	UNIDAD	1.400000		297.00	415.80	341.00	477.40	341.00	477.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000430066	SODA CAUSTICA (AL PESO)	KLG	8.500000		155.00	1,317.50	325.00	2,762.50	325.00	2,762.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	12.000000		21.00	252.00	24.00	288.00	24.00	288.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000040014	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 5 in	UNIDAD	8.000000		36.00	288.00	89.00	712.00	89.00	712.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000050015	ESCOBA BAJA POLICIA DE 3 PITAS 2 ZUNCHOS	UNIDAD	13.000000		309.00	4,017.00	261.00	3,393.00	261.00	3,393.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	13.500000		387.00	5,224.50	526.00	7,101.00	526.00	7,101.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000050087	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 38 cm APROX.	UNIDAD	11.000000		24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	6.600000		64.00	422.40	86.00	567.60	86.00	567.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000060140	ESCOBILLA DE CERDA DE NAILON CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	15.000000		36.00	540.00	36.00	540.00	36.00	540.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000060147	ESCOBILLA DE CERDA POLIESTER 2.5 cm X 6 cm X 30 cm	UNIDAD	12.500000		5.00	62.50	5.00	62.50	5.00	62.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000080034	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 70 cm	UNIDAD	19.000000		54.00	1,026.00	54.00	1,026.00	54.00	1,026.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000080043	ESCOBILLON DE CERDA PLASTICA X 60 cm	UNIDAD	11.400000		11.00	125.40	11.00	125.40	11.00	125.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000080066	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 1 m	UNIDAD	18.000000		12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000080069	ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO ERIZO X 30 cm	UNIDAD	16.500000		5.00	82.50	10.00	165.00	10.00	165.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	0.600000		70.00	42.00	217.00	130.20	217.00	130.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000130003	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	12.000000		59.00	708.00	88.00	1,056.00	88.00	1,056.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000130004	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	8.500000		17.00	144.50	17.00	144.50	17.00	144.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.600000		15.00	84.00	3.00	16.80	3.00	16.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6.500000		67.00	435.50	127.00	825.50	127.00	825.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000140029	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 45 cm X 80 cm	UNIDAD	7.000000		40.00	280.00	65.00	455.00	65.00	455.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000140030	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm	UNIDAD	7.000000		37.00	259.00	37.00	259.00	37.00	259.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000140041	JERGA X 80 cm	METRO	6.000000		13.00	78.00	13.00	78.00	13.00	78.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000140042	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA X 1 m DE ANCHO	METRO	7.000000		74.00	518.00	74.00	518.00	74.00	518.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000140043	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 50 cm X 80 cm	UNIDAD	7.000000		22.00	154.00	43.00	301.00	43.00	301.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000140102	REPUESTO PARA MOPA DE PISO ATRAPA POLVO DE 90 cm APROX.	UNIDAD	8.000000		36.00	288.00	36.00	288.00	36.00	288.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000150001	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	UNIDAD	7.000000		75.00	525.00	150.00	1,050.00	150.00	1,050.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000190101	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 1 m	UNIDAD	25.000000		18.00	450.00	18.00	450.00	18.00	450.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000190103	TRAPO DE TELA DE ALGODON DE 4 in X 4 in	UNIDAD	8.000000		12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000190136	HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	6.000000		132.00	792.00	146.00	876.00	146.00	876.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000190142	TRAPO DE YUTE Y FELPA 42 cm X 80 cm	UNIDAD	7.000000		86.00	602.00	88.00	616.00	88.00	616.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000190149	TRAPO INDUSTRIAL SUELTO	KLG	6.000000		80.00	480.00	80.00	480.00	80.00	480.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000210006	PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	4.000000		55.00	220.00	90.00	360.00	90.00	360.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	UNIDAD	4.810000		55.00	264.55	70.00	336.70	70.00	336.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000210116	PAÑO ABSORBENTE DE 40 cm X 38 cm X 6	UNIDAD	10.000000		145.00	1,450.00	520.00	5,200.00	520.00	5,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000210203	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000		60.00	420.00	60.00	420.00	60.00	420.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360001	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9 1/2	PAR	20.000000		47.00	940.00	61.00	1,220.00	61.00	1,220.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	15.000000		131.00	1,965.00	360.00	5,400.00	360.00	5,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360005	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	PAR	15.000000		16.00	240.00	16.00	240.00	16.00	240.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360006	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8 1/2	PAR	15.000000		15.00	225.00	15.00	225.00	15.00	225.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360008	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7 1/2	PAR	15.000000		15.00	225.00	15.00	225.00	15.00	225.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	24.000000		71.00	1,704.00	91.00	2,184.00	91.00	2,184.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360015	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	10.000000		76.00	760.00	46.00	460.00	46.00	460.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360016	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	8.000000		77.00	616.00	71.00	568.00	71.00	568.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360018	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M	PAR	26.000000		10.00	260.00	10.00	260.00	10.00	260.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360024	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA XL	PAR	12.000000		6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360025	GUANTE DE VINILO TALLA M X 100	UNIDAD	63.000000		1.00	63.00	1.00	63.00	1.00	63.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360026	GUANTE DE VINILO TALLA L X 100	UNIDAD	65.000000		1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000370001	TOALLA DE FELPA DE BAÑO	UNIDAD	4.000000		10.00	40.00	3.00	12.00	3.00	12.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139000010005	ATOMIZADOR DE PLASTICO X 1 L	UNIDAD	8.000000		48.00	384.00	48.00	384.00	48.00	384.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200100025	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	6.000000		305.50	1,833.00	328.00	1,968.00	328.00	1,968.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200100030	JABON CARBOLICO EN BARRA X 60 g	UNIDAD	2.000000		57.00	114.00	57.00	114.00	57.00	114.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200100031	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	9.000000		70.00	630.00	66.00	594.00	66.00	594.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200100032	JABON GERMICIDA EN BARRA X 80 g	UNIDAD	1.500000		70.00	105.00	80.00	120.00	80.00	120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200100056	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 80 g	UNIDAD	3.000000		337.00	1,011.00	337.00	1,011.00	337.00	1,011.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200100072	JABON DE TOCADOR EN GEL X 500 mL	UNIDAD	4.500000		140.00	630.00	60.00	270.00	60.00	270.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	5.000000		115.00	575.00	130.00	650.00	130.00	650.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200100080	JABON GERMICIDA EN BARRA X 150 g	UNIDAD	3.500000		6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200100090	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	15.000000		183.00	2,745.00	522.00	7,830.00	522.00	7,830.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200100097	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	16.000000		24.00	384.00	48.00	768.00	48.00	768.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	21.000000		35.00	735.00	35.00	735.00	49.00	1,029.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200100148	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 60 g X 3	UNIDAD	1.000000		10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200120004	PAPEL HIGIENICO X 550 m	UNIDAD	10.000000		10.00	100.00	10.00	230.00	12.00	276.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	UNIDAD	13.570000		219.00	2,971.83	272.00	3,691.04	276.00	3,745.32	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200120048	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE HOJA SIMPLE X 20	UNIDAD	10.000000		70.00	700.00	90.00	900.00	90.00	900.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200120090	PAPEL HIGIENICO X 500 m X 4	UNIDAD	30.000000		17.00	510.00	17.00	510.00	17.00	510.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	23.000000		52.00	1,196.00	60.00	1,380.00	60.00	1,380.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200120105	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	8.000000		600.00	4,800.00	600.00	4,800.00	600.00	4,800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200160089	PAPEL TOALLA X 300 m	UNIDAD	33.000000		86.00	2,838.00	100.00	3,300.00	100.00	3,300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200160136	PAPEL TOALLA X 200 m APROX.	UNIDAD	19.000000		3.00	57.00	3.00	57.00	3.00	57.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200160244	PAPEL TOALLA DE 22 cm X 14 cm PRECORTADO X 12 m X 3 ROLLOS	UNIDAD	8.000000		27.00	216.00	42.00	336.00	42.00	336.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200160293	PAPEL TOALLA DE 23.5 cm X 24 cm APROX. X 200 HOJAS GOFRADO DOBLADO X 20	UNIDAD	280.000000		25.00	7,000.00	91.00	25,480.00	91.00	25,480.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200160332	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 200 m	UNIDAD	12.000000		300.00	3,600.00	300.00	3,600.00	300.00	3,600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	22.000000		152.00	3,344.00	299.00	6,578.00	299.00	6,578.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200500006	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 300 mL APROX.	UNIDAD	13.000000		14.00	182.00	24.00	312.00	24.00	312.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	7.000000		59.00	413.00	69.00	483.00	69.00	483.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	353800010010	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 250 mL	UNIDAD	1.500000		288.00	432.00	120.00	180.00	120.00	180.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	LITRO	13.000000		252.00	3,276.00	240.00	3,120.00	240.00	3,120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	501100040448	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	0.480000		2,045.00	981.60	3,320.00	1,593.60	3,320.00	1,593.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	501100040449	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.200000		420.00	84.00	420.00	84.00	420.00	84.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	501100041403	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 1.00 m X 70 cm	UNIDAD	0.200000		100.00	20.00	120.00	24.00	120.00	24.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.3 1	501100041485	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 80 cm COLOR NEGRO	CIENTO	15.000000		72.00	1,080.00	72.00	1,080.00	75.00	1,125.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	501100042008	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 70 cm X 1.00 m APROX. EMP X 50	EMP X 50	65.000000		15.00	975.00	30.00	1,950.00	30.00	1,950.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	501100042063	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 90 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	65.000000		5.00	325.00	5.00	325.00	5.00	325.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	501100042130	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 14 in X 20 in	CIENTO	5.000000		15.00	75.00	8.00	40.00	6.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	646100030007	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 140 L APROX.	UNIDAD	99.000000		45.00	4,455.00	60.00	5,940.00	60.00	5,940.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	646100030022	TACHO DE PLÁSTICO 15 L APROX.	UNIDAD	28.556000		12.00	342.67	12.00	342.67	12.00	342.67	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	646100030140	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 15 L APROX.	UNIDAD	17.500000		10.00	175.00	10.00	175.00	10.00	175.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	646100030153	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 70 L APROX.	UNIDAD	40.000000		8.00	320.00	8.00	320.00	8.00	320.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	38.000000		16.00	608.00	16.00	608.00	16.00	608.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	646100050148	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO DE MATERIAL PLASTICO	UNIDAD	26.000000		2.00	52.00	2.00	52.00	2.00	52.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE TRAPEADOR	UNIDAD	30.000000		5.00	150.00	5.00	150.00	5.00	150.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	646100060045	BALDE DE PLASTICO X 40 L CON ESCURRIDOR DE TRAPEADOR DOBLE	UNIDAD	45.000000		10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	646100060073	CARRO ESCURRIDOR DE MOPA CON DOBLE BALDE DE PLASTICO X 30 L	UNIDAD	106.666667		4.00	426.66	2.00	213.33	2.00	213.33	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	890200010029	BOTA DE JEBE TALLA 43 COLOR NEGRO	PAR	50.000000		14.00	700.00	19.00	950.00	19.00	950.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	890200010034	BOTA DE JEBE TALLA 41	PAR	40.000000		7.00	280.00	7.00	280.00	7.00	280.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	890200010035	BOTA DE JEBE TALLA 42	PAR	40.000000		10.00	400.00	10.00	400.00	10.00	400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	890200010050	BOTA DE JEBE TALLA 37	PAR	40.000000		2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	890200010051	BOTA DE JEBE TALLA 38	PAR	40.000000		1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	890200010052	BOTA DE JEBE TALLA 40	PAR	40.000000		22.00	880.00	37.00	1,480.00	37.00	1,480.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	890200010059	BOTA DE JEBE TALLA 36	PAR	40.000000		1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	890200010079	BOTA DE JEBE CON PUNTA DE ACERO TALLA 40	PAR	250.000000		4.00	1,000.00	4.00	1,000.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	895700080344	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	UNIDAD	6.000000		117.50	705.00	126.00	756.00	126.00	756.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	895700080977	TELA FRANELA 80 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000		105.00	525.00	120.00	600.00	120.00	600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 2	139200450002	SERVILETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100	UNIDAD	4.000000		0.00	0.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900030003	ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	0.049600		20.00	0.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900280003	DIAZEPAM 5 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	5.500000		10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585000510003	DEXTROMETORFANO BROMHIDRATO 15 mg/5 mL JBE 60 mL	UNIDAD	4.000000		10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585000530005	ACETILCISTEINA 100 mg GRANU 1 g	UNIDAD	2.260000		10.00	22.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585100070012	DEXTROSA 333 mg/mL (33 %) INY 20 mL	UNIDAD	1.600000		10.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585100130002	SALES DE REHIDRATACION ORAL (FÓRMULA OMS: 20.5 g/L) PLV	UNIDAD	1.300000		10.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585300420001	BROMURO DE IPRATROPIO + FENOTEROL 250 mg + 500 mg/mL SOL 20 mL	UNIDAD	0.700000		5.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585401240002	SALICILATO DE METILO + MENTOL + EUCALIPTOL + BENZOCAINA 30 g/ 3.5 g/ 0.5 g 1 g UNG 100 g	UNIDAD	12.000000		3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585600300002	CLONIXINATO DE LISINA + ERGOTAMINA 125 mg + 1 mg TAB	UNIDAD	0.500000		100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585700060004	MAGNESIO SULFATO + SODIO BICARBONATO 45.6 g + 17.65 g/100 g PLV 5 g	UNIDAD	0.474100		100.00	47.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	586300070003	CICLOBENZAPRINA 10 mg TAB	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	586900060009	TRAMADOL (CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	1.300000		10.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	587100030002	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SÓDICA) 4 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	0.779400		10.00	7.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	587100030005	DEXAMETASONA 4 mg TAB	UNIDAD	0.230000		300.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	587100070001	PREDNISONA 5 mg TAB	UNIDAD	0.500000		200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	070400100520	CINTA ADHESIVA DE TELA 50 mm X 25 m	UNIDAD	64.300000		4.00	257.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000010246	PASTILLA DPD N° 3 PARA CLORO TOTAL	UNIDAD	190.000000		1.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000022181	PEROXIDO DE HIDROGENO P.A. 30% X 250 mL	UNIDAD	3.000000		204.00	612.00	4.00	12.00	4.00	12.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000025690	CLORURO DE SODIO AL 0.9% X 1000 mL	UNIDAD	7.000000		24.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	7.000000		2,268.00	15,876.00	782.00	5,474.00	782.00	5,474.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	353800010010	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 250 mL	UNIDAD	1.500000		2,911.00	4,366.50	702.00	1,053.00	702.00	1,053.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	LITRO	13.000000		555.00	7,215.00	313.00	4,069.00	313.00	4,069.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600091105	KIT PARA LA DETERMINACION DE CLORO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	600.000000		3.00	1,800.00	2.00	1,200.00	2.00	1,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100100013	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	957.000000		9.00	8,613.00	1.00	957.00	1.00	957.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100100015	TERMOMETRO DIGITAL ORAL	UNIDAD	27.000000		24.00	648.00	14.00	378.00	14.00	378.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100100026	TERMOMETRO DIGITAL ORAL Y AXILAR	UNIDAD	140.000000		6.00	840.00	4.00	560.00	4.00	560.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100110324	TIJERA RECTA QUIRURGICA 14.5 cm	UNIDAD	10.000000		2.00	20.00	1.00	10.00	1.00	10.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100110562	TIJERA QUIRURGICA CURVA 14.5 cm	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495500011276	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA ESTANDAR	UNIDAD	14.000000		5.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495500011393	GUANTE DESCARTABLE DE POLIETILENO X 100	UNIDAD	16.000000		127.00	2,032.00	12.00	192.00	12.00	192.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700030020	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 20 G X 1 in	UNIDAD	1.000000		200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700030024	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.150000		200.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700030031	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 25 G X 5/8 in	UNIDAD	0.170000		200.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700070011	ALGODÓN HIDRÓFILO X 100 g	PQTE.	3.100000		558.00	1,729.80	79.00	244.90	79.00	244.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700250050	ESPARADRAPO ANTIALÉRGICO PLASTIFICADO 1 in X 10 yd	UNIDAD	20.000000		35.00	700.00	16.00	320.00	16.00	320.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700250083	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 5.00 cm X 4.50 m	UNIDAD	11.000000		108.00	1,188.00	4.00	44.00	4.00	44.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700250158	ESPARADRAPO ANTIALÉRGICO DE PAPEL 1.25 cm X 1.80 m	UNIDAD	48.000000		10.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700270019	GASA ESTERIL 5 m X 10 cm	UNIDAD	3.000000		174.00	522.00	80.00	240.00	80.00	240.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700270094	GASA 10 m X 20 cm	UNIDAD	6.000000		248.00	1,488.00	4.00	24.00	4.00	24.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700270098	GASA ESTERIL 1/2 in X 5 yd	UNIDAD	2.000000		50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700270150	GASA FRACCIONADA ESTERIL 5 cm X 5 cm DE 8 PLIEGUES X 5 UNI	UNIDAD	0.521600		200.00	104.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700270178	GASA ESTERIL 7.5 cm X 7.5 cm X 5 UNI	UNIDAD	1.300000		73.00	94.90	50.00	65.00	50.00	65.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700270206	APOSITO DE GASA 10 cm X 10 cm	UNIDAD	2.500000		220.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700270214	GASA FRACCIONADA ESTERIL 10 cm X 10 cm DE 8 PLIEGUES X 5 UNI	UNIDAD	1.100000		200.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700280010	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.500000		750.00	375.00	750.00	375.00	750.00	375.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700280011	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.500000		180.00	90.00	180.00	90.00	180.00	90.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700280012	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.500000		120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700280078	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	50.000000		20.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700290002	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 6 1/2	PAR	0.500000		710.00	355.00	567.00	283.50	576.00	288.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000060258	PASTILLA INDICADORA DE pH RANGO 6.6 A 8.4 X 10	UNIDAD	295.000000		2.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	890300010074	MALETIN POLIESTER PORTATIL PARA EMERGENCIA	UNIDAD	110.000000		2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500040029	NUTRIENTE FOLIAR NITROGENO MAGNESIO CALCIO 16% N + 3% Mg + 24% Ca + EM SOLUCION CONCENTRADA 1 L	UNIDAD	51.430000		30.00	1,542.90	11.00	565.73	11.00	565.73	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500040035	BIOESTIMULANTE AMINOACIDOS 17% + EM CONCENTRADO SOLUBLE 1 L	UNIDAD	330.000000		15.00	4,950.00	40.00	13,200.00	40.00	13,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500050002	ACEITE VEGETAL AGRICOLA	LITRO	30.280000		20.00	605.60	40.00	1,211.20	40.00	1,211.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500060010	ACIDO HUMICO	KLG	110.000000		13.00	1,430.00	13.00	1,430.00	13.00	1,430.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500060013	ACIDO HUMICO AL 25%	LITRO	18.000000		20.00	360.00	40.00	720.00	40.00	720.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500070015	NITRATO DE AMONIO X 50 kg	UNIDAD	87.000000		14.00	1,218.00	50.00	4,350.00	50.00	4,350.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500070018	FERTILIZANTE UREA 46% N X 50 kg	UNIDAD	95.000000		439.69	41,770.99	367.00	34,865.00	367.00	34,865.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500070076	ABONO FOLIAR (NITROGENO FOSFORO POTASIO) 7-10-10 X 25 kg	UNIDAD	354.000000		18.00	6,372.00	18.00	6,372.00	18.00	6,372.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500070102	FERTILIZANTE FOLIAR NITROGENO FOSFORO POTASIO 20% N + 20% P + 20% K POLVO SOLUBLE 1 kg	UNIDAD	77.000000		122.00	9,394.00	35.00	2,695.00	35.00	2,695.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500070110	FERTILIZANTE FOLIAR NITROGENO CALCIO MAGNESIO + EM 10% N + 15% CaO + 2% MgO + EM X 1 L	UNIDAD	100.000000		9.00	900.00	30.00	3,000.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500070114	FERTILIZANTE FOLIAR NITROGENO FOSFORO POTASIO NPK 20-20-20 X 50 kg	UNIDAD	95.000000		226.00	21,470.00	182.00	17,290.00	182.00	17,290.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500070118	FERTILIZANTE FOSFATO 46% P2O5 GRANULADO X 50 kg	UNIDAD	110.000000		10.00	1,100.00	40.00	4,400.00	40.00	4,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500070120	FERTILIZANTE UREA 46% N GRANULADO X 50 kg	UNIDAD	62.000000		55.00	3,410.00	60.00	3,720.00	60.00	3,720.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500070121	FERTILIZANTE SULFATO DE AMONIO 21% N + 24% S GRANULADO X 50 kg	UNIDAD	40.000000		32.00	1,280.00	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	050500070130	ACIDO GIBERELICO 10 % X 10 PASTILLAS	UNIDAD	16.000000		200.00	3,200.00	135.00	2,160.00	135.00	2,160.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	337500030009	HERBICIDA RANGO 2T PARA CESPED	LITRO	48.000000		413.00	19,824.00	318.00	15,264.00	318.00	15,264.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	337500070018	INSECTICIDA LIQUIDO CIPERMETRINA AL 12.5%	LITRO	100.000000		20.00	2,000.00	40.00	4,000.00	40.00	4,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	337500070269	INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS	GALON	29.700000		136.00	4,039.20	89.00	2,643.30	89.00	2,643.30	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 10.1 4	337500070411	INSECTICIDA PARA CUCARACHAS X 360 mL	UNIDAD	9.500000		5.00	47.50	5.00	47.50	5.00	47.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 11.1 5	646100060050	BALDE DE PLASTICO X 36 L CON ESCURRIDOR DE TRAPEADOR	UNIDAD	40.000000		0.00	0.00	10.00	400.00	10.00	400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 99.1 1	055200020002	MACHETE TIPO CAÑERO	UNIDAD	12.000000		0.00	0.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.99.1.1	055200090034	AZADON (ZAPAPICOS) CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	38.000000		0.00	0.00	12.00	456.00	12.00	456.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.2	133000410062	COLORO EN PASTILLAS 90% DE CLORO ACTIVO X 50 kg	UNIDAD	12.129000		893.00	10,831.20	653.00	7,920.24	699.00	8,478.17	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.2	351000024465	SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO P.A. X 1 kg	UNIDAD	16.800000		335.00	5,628.00	495.00	8,316.00	495.00	8,316.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.2	357600020168	SULFATO DE ALUMINIO TIPO A	KLG	2.650000		1,080.00	2,862.00	660.00	1,749.00	660.00	1,749.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.2	357600020186	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	KLG	9.700000		1,647.20	15,977.84	1,080.00	10,476.00	1,080.00	10,476.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.2	357600020551	HIPOCLORITO DE CALCIO 70 - 75% X 45 kg	UNIDAD	345.150000		36.00	12,425.40	58.00	20,018.70	72.00	24,850.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.2	357600040013	SULFATO COBRE GRANULADO	KLG	10.440000		509.20	5,316.00	10.00	104.40	10.00	104.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.2	357600040040	COLORO GRANULADO 65% X 45 kg	UNIDAD	666.000000		4.00	2,664.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	545000020072	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA COSTOS	UNIDAD	270.000000		1.00	270.00	1.00	360.00	1.00	360.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.4	852100010010	MEDALLA DE BRONCE DE 5 cm DIAMETRO X 1 mm ESPESOR GRABADO EN AMBAS CARAS	UNIDAD	40.000000		5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.4	852100010013	MEDALLA DE COBRE TIPO LAUREL DEPORTIVO	UNIDAD	250.000000		2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.4	858500010039	BANDERA INSTITUCIONAL PARA ESCRITORIO	UNIDAD	35.000000		1.00	35.00	3.00	105.00	3.00	105.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.4	858500040030	BANDERIN DE TELA RASO SATEN 30 cm X 30 cm CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	100.000000		2.00	200.00	2.00	200.00	2.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	022900020014	DISCO DE CORTE 7 in	UNIDAD	7.000000		8.00	56.00	8.00	56.00	8.00	56.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	022900020030	DISCO DE CORTE DE 4 in X 1/2	UNIDAD	9.000000		6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	022900020036	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PIEDRA Y CONCRETO 7 in	UNIDAD	65.000000		5.00	325.00	3.00	195.00	3.00	195.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	022900020057	DISCO DE DESBASTE 7 in	UNIDAD	15.000000		8.00	120.00	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	022900020059	DISCO DE CORTE PARA AMOLADORA 7 in	UNIDAD	6.700000		3.00	20.10	3.00	20.10	3.00	20.10	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	022900050012	BROCA PARA CEMENTO 1/2 in	UNIDAD	36.000000		5.00	180.00	5.00	180.00	5.00	180.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	022900050073	BROCA DIAMANTADA 3/8 in	UNIDAD	10.500000		8.00	84.00	8.00	84.00	8.00	84.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	022900050089	BROCA PARA FIERRO 1/4	UNIDAD	19.000000		8.00	152.00	8.00	152.00	8.00	152.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	022900050122	BROCA DE ACERO RAPIDO 9/64 in	UNIDAD	11.700000		4.00	46.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	022900050178	BROCA DE ACERO 5/32 in	UNIDAD	1.500000		20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	022900050227	BROCA DE ACERO RAPIDO 3/64 in	UNIDAD	5.664000		2.00	11.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	022900050228	BROCA DE ACERO RAPIDO 17/64 in	UNIDAD	6.900000		2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	025500010012	LIJA PARA PULIR AL AGUA Nº 100	UNIDAD	3.000000		137.00	411.00	69.00	207.00	69.00	207.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.99.1.99	025500010014	LIJA PARA PULIR AL AGUA Nº 150	UNIDAD	3.000000		65.00	195.00	10.00	30.00	10.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	025500010020	LIJA PARA PULIR AL AGUA Nº 320	UNIDAD	1.400000		60.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	025500010024	LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 100	UNIDAD	2.500000		100.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	055200090007	RASTRILLO LINEAL X 16 DIENTES	UNIDAD	17.110000		25.00	427.75	25.00	427.75	25.00	427.75	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	055200090011	PICO CON MANGO	UNIDAD	38.000000		4.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	055200100010	ASPERSOR DE PLASTICO DE 3/4 in PARA SISTEMA DE RIEGO POR ASPERSOR	UNIDAD	60.000000		50.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	070400190001	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	18.000000		2.00	36.00	3.00	54.00	3.00	54.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	133000360030	SILICONA PARA TABLERO	UNIDAD	29.000000		10.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	154800010001	CANDADO X 30 mm	UNIDAD	16.000000		26.00	416.00	26.00	416.00	26.00	416.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	154800010003	CANDADO X 50 mm	UNIDAD	55.000000		20.00	1,100.00	8.00	440.00	8.00	440.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	154800010004	CANDADO X 20 mm	UNIDAD	113.000000		5.00	565.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	154800010005	CANDADO X 40 mm	UNIDAD	23.500000		3.00	70.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	154800010007	CANDADO X 70 mm	UNIDAD	65.881000		9.00	592.93	7.00	461.17	7.00	461.17	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	154900030001	CERRADURA MECÁNICA DE 2 GOLPES	UNIDAD	17.400000		5.00	87.00	5.00	87.00	5.00	87.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	154900030002	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	81.668000		6.00	490.01	6.00	490.01	6.00	490.01	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	154900030010	CERRADURA MECÁNICA TIPO PERILLA PARA PUERTA	UNIDAD	32.500000		6.00	195.00	6.00	195.00	6.00	195.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	169900380174	TOMATODO DE PLASTICO PUBLICITARIO	UNIDAD	18.700000		50.00	935.00	50.00	935.00	50.00	935.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	203400120135	SILICONA LIQUIDA PARA PEGAR LUNAS Y TUBOS X 294 g	UNIDAD	54.500000		12.00	654.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	239400050006	RED - NET PARA TENIS DE MESA CON PARANTES OFICIALES HONGLE	UNIDAD	120.000000		34.00	4,080.00	8.00	960.00	8.00	960.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	239400050007	NET PARA VOLEY	UNIDAD	75.000000		24.00	1,800.00	20.00	1,500.00	20.00	1,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	239400050009	RED - NET PARA VOLEIBOL CON CABLE DE ACERO Nº 072	UNIDAD	120.000000		23.00	2,760.00	5.00	600.00	5.00	600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	239400050013	RED - NET PARA VOLEIBOL CON CABLE DE ACERO Nº 48	UNIDAD	120.000000		24.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	239400060009	PELOTA DE PLÁSTICO PARA FUTBOL 4 cm	UNIDAD	15.000000		200.00	3,000.00	200.00	3,000.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	239400060015	PELOTA DE FUTBOL Nº 5	UNIDAD	130.000000		74.00	9,620.00	29.00	3,770.00	29.00	3,770.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	239400060034	PELOTA DE FUTSAL Nº 3.5	UNIDAD	90.000000		12.00	1,080.00	12.00	1,080.00	12.00	1,080.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	239400090197	TABLA PARA NATACIÓN DE ESPUMA DE EVA (ACETATO VINILO ETILENO)	UNIDAD	30.000000		10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	239400090269	SOGA PARA SALTAR CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000		30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	239400090342	CINTURÓN DE CUERO PARA LEVANTAMIENTO DE PESAS 15 cm DE ANCHO TALLA S	UNIDAD	120.000000		1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	239400090518	PORTA BALONES PARA FUTBOL DE NAILON PARA 10 PELOTAS	UNIDAD	80.000000		11.00	880.00	11.00	880.00	11.00	880.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	239400120001	GUANTES PARA BOXEO DE CUERO DE 10 oz	PAR	150.000000		5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	239400120002	GUANTES PARA BOXEO DE CUERO DE 14 oz	PAR	150.000000		5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	239400120003	GUANTES PARA BOXEO DE CUERO DE 16 oz	PAR	150.000000		15.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	239400120009	GUANTE DE CUERO PARA ARQUERO DE FUTBOL TALLA L	UNIDAD	85.000000		10.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	239900020003	INFLADOR PARA PELOTA	UNIDAD	22.500000		40.00	900.00	3.00	67.50	3.00	67.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	239900020013	VARILLA DE FIBRA PARA RED - NET DE VOLEIBOL	JUEGO	370.000000		6.00	2,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	239900020036	ESCALERA PARA ENTRENAMIENTO PSICOMOTRIZ DE 5 PELDAÑOS X 6 m	UNIDAD	85.000000		11.00	935.00	2.00	170.00	2.00	170.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	291000020025	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 100 mL	UNIDAD	4.000000		20.00	80.00	20.00	80.00	20.00	80.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	291000020027	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	7.500000		20.00	150.00	20.00	150.00	20.00	150.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	337500030009	HERBICIDA RANGO 2T PARA CESPED	LITRO	48.000000		70.00	3,360.00	20.00	960.00	20.00	960.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	337500070018	INSECTICIDA LIQUIDO CIPERMETRINA AL 12.5%	LITRO	100.000000		24.00	2,400.00	24.00	2,400.00	24.00	2,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	501100040448	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	0.480000		937.00	449.76	70.00	33.60	70.00	33.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	501100040449	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.200000		500.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	501100040451	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.200000		500.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	501100041632	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 70 cm APROX.	CIENTO	30.000000		3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	501100042807	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD BIODEGRADABLE 72.6 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	CIENTO	40.000000		50.00	2,000.00	50.00	2,000.00	50.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	25.000000		12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	646200050173	BOTIQUIN DE CARTON PARA VEHICULO	UNIDAD	35.000000		5.00	175.00	3.00	105.00	3.00	105.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	646200050588	BOTIQUIN DE MELAMINA 15 cm X 35 cm X 50 cm CON CHAPA	UNIDAD	100.000000		10.00	1,000.00	1.00	100.00	1.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	5.320000		30.00	159.60	30.00	159.60	30.00	159.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	731500010080	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	58.000000		28.00	1,624.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	731500010706	PINTURA AL AGUA	GALON	73.300000		432.00	31,665.60	378.00	27,707.40	378.00	27,707.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	731500010721	PINTURA ESMALTE	GALON	45.000000		413.00	18,585.00	327.00	14,715.00	327.00	14,715.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	731500011298	PINTURA SATINADA	GALON	50.000000		128.00	6,400.00	120.00	6,000.00	120.00	6,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	731500040053	THINNER X 1 gal	UNIDAD	15.500000		140.00	2,170.00	78.00	1,209.00	78.00	1,209.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	731500090021	PINTURA SELLADORA	GALON	50.000000		36.00	1,800.00	6.00	300.00	6.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	737000050025	PEGAMENTO PARA PVC	LITRO	10.000000		30.00	300.00	10.00	100.00	10.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	737100010003	RODILLO PARA PINTAR DE 12 in	UNIDAD	15.000000		11.00	165.00	10.00	150.00	10.00	150.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	737100010004	RODILLO PARA PINTAR DE 7 in	UNIDAD	10.000000		20.00	200.00	10.00	100.00	10.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	737100010005	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	15.000000		5.00	75.00	10.00	150.00	10.00	150.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	737100010007	RODILLO PARA PINTAR DE 4 in	UNIDAD	10.000000		2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	737100020002	BROCHA 2 in	PIEZA	11.800000		13.00	153.40	18.00	212.40	18.00	212.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	737100020004	BROCHA 4 in	PIEZA	35.000000		33.00	1,155.00	28.00	980.00	28.00	980.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	791900080004	COLCHONETA DE ESPUMA DE 2 m X 1 m X 5 in	UNIDAD	400.000000		47.00	18,800.00	5.00	2,000.00	5.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	791900080166	COLCHONETA PARA GIMNASIA CON FORRO MARROQUIN 2.54 cm X 40 cm X 1.70 m	UNIDAD	3,000.000000		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	858500010039	BANDERA INSTITUCIONAL PARA ESCRITORIO	UNIDAD	35.000000		11.00	385.00	5.00	175.00	5.00	175.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	858500010040	BANDERA NACIONAL PARA ESCRITORIO	UNIDAD	35.000000		3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	858500010061	BANDERA INSTITUCIONAL DE SEDA BORDADA DE 5 m X 2 m	UNIDAD	495.000000		2.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	858500010084	BANDERA NACIONAL ESTAMPADA EN TELA IMPERMEABLE DE 2.40 m X 1.50 m	UNIDAD	354.000000		3.00	1,062.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	858500010161	BANDERA EN RASO DE SEDA 93 cm X 1.40 m CON ASTA DE MADERA BASE Y MOHARRA DE BRONCE	UNIDAD	200.000000		3.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	890200050007	ZAPATILLA DE ATLETISMO PARA DAMA	PAR	135.000000		1.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	890300020001	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	UNIDAD	24.000000		11.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	890300020006	MOCHILA DE POLIESTER	UNIDAD	59.000000		5.00	295.00	5.00	295.00	5.00	295.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600080462	CAMISETA DE POLIÉSTER MANGA CORTA UNISEX	UNIDAD	40.000000		12.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600080463	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA M COLOR BLANCO CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	30.000000		12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600120314	UNIFORME PARA EL PERSONAL DE VIGILANCIA	UNIDAD	329.980000		5.00	1,649.90	5.00	1,649.90	5.00	1,649.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600121552	UNIFORME DE FAENA - MANTENIMIENTO CABALLEROS	UNIDAD	350.000000		10.00	3,500.00	10.00	3,500.00	10.00	3,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600121603	UNIFORME DE FAENA PARA DAMA	UNIDAD	10.000000		25.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600121654	UNIFORME DE FAENA UNISEX	UNIDAD	350.000000		30.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600121719	UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA CABALLERO	UNIDAD	350.000000		6.00	2,100.00	6.00	2,100.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122003	UNIFORME PARA ARBITRO DE FUTBOL	UNIDAD	200.000000		1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122020	UNIFORME PARA BOXEO	UNIDAD	105.000000		1.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122136	UNIFORME DE NATACIÓN CABALLERO (ROPA DE BAÑO Y GORRO)	UNIDAD	100.000000		3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122138	UNIFORME DE BASQUETBOL	UNIDAD	100.000000		6.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122153	UNIFORME DE FAENA - VIGILANTE CABALLERO	UNIDAD	350.000000		4.00	1,400.00	4.00	1,400.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122154	UNIFORME DE FAENA - VIGILANTE DAMA	UNIDAD	350.000000		2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122608	UNIFORME DE KARATE DE DRILL - NIÑO	UNIDAD	200.000000		4.00	800.00	4.00	800.00	4.00	800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122614	UNIFORME DE KARATE DE DRILL - TALLA M	UNIDAD	118.000000		6.00	708.00	4.00	472.00	4.00	472.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122615	UNIFORME DE KARATE DE DRILL - TALLA S	UNIDAD	134.000000		6.00	804.00	4.00	536.00	4.00	536.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122680	UNIFORME DE FAENA - PERSONAL DE MANTENIMIENTO UNISEX	UNIDAD	271.400000		6.00	1,628.40	6.00	1,628.40	6.00	1,628.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122686	UNIFORME PARA JUDO TALLA 00	UNIDAD	85.000000		6.00	510.00	6.00	510.00	6.00	510.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122688	UNIFORME PARA JUDO TALLA 1	UNIDAD	150.000000		4.00	600.00	4.00	600.00	4.00	600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122689	UNIFORME PARA JUDO TALLA 2	UNIDAD	200.000000		4.00	800.00	4.00	800.00	4.00	800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600122696	UNIFORME DE NATACIÓN DAMA (ROPA DE BAÑO Y GORRO)	UNIDAD	100.000000		3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600200012	BUZO DE POLINAN UNISEX	UNIDAD	80.000000		11.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600200014	BUZO DE TASLAN UNISEX	UNIDAD	130.000000		24.00	3,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600200027	BUZO DE TELA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	108.500000		11.00	1,193.50	8.00	868.00	8.00	868.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	899600200030	BUZO DE TELA POLIESTER UNISEX	UNIDAD	260.000000		0.00	0.00	8.00	2,080.00	8.00	2,080.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	963400020040	MANGUERA REFORZADA DE JEBE 1 in X 100 m	UNIDAD	600.000000		33.00	19,800.00	9.00	5,400.00	9.00	5,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	963400020069	MANGUERA DE JEBE DE 3/4 in	METRO	2.400000		100.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	963400020072	MANGUERA DE JEBE REFORZADO DE 3/8 in	METRO	3.500000		1,205.00	4,217.50	400.00	1,400.00	400.00	1,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	963400020137	MANGUERA DE JEBE DE SUCCION DE MOTOBOMBA DE 3 in	METRO	36.000000		30.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	963400020139	MANGUERA DE JEBE DE DESCARGA DE MOTOBOMBA DE 3 in	METRO	12.000000		30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	963400070034	MANGUERA DE PLASTICO REFORZADO 3/4 in	METRO	2.200000		100.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 1. 1 2	901000070005	PARTICIPACION EN EVENTOS - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	17,316.00	0.00	17,316.00	0.00	17,316.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	65,134.00	0.00	65,134.00	0.00	65,134.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	24,800.00	0.00	24,936.00	0.00	24,936.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 1. 2 2	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	59,520.00	0.00	59,520.00	0.00	59,520.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 1. 2 2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	12,160.00	0.00	12,160.00	0.00	12,160.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 2. 1 1	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 2. 1 2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	96,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 2. 2 2	870100030011	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA - LINEAS DIRECTAS	SERVICIO	1.000000		0.00	29,656.00	0.00	29,367.00	0.00	29,367.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 2. 2 2	870100030021	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA - TARJETAS TELEFÓNICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,470.00	0.00	650.00	0.00	650.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 2. 2 3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	38,722.00	0.00	37,758.00	0.00	37,758.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 2. 2 3	870500030067	SERVICIO DE INTERNET INALÁMBRICO PORTÁTIL - TARJETAS INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	684.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 2. 3 1	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 2. 5 1	150100010004	PUBLICACIONES OFICIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	12,500.00	0.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 2. 5 1	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	1.000000		0.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 4. 2 1	021200010003	ACONDICIONAMIENTO DE PAREDES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,146.18	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 4. 2 1	061500010003	SERVICIO DE LAVADO DE TANQUE DE AGUA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 4. 2 1	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 4. 2 1	609500010018	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	89,550.68	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2 4.5 1	071100386471	SERVICIO DE COORDINACION, SUPERVISION Y APOYO PARA LA OPTIMIZACION Y MEJORAMIENTO DEL USO DE VEHICULOS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	29,500.00	0.00	84,780.50	0.00	109,779.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	74,500.00	0.00	81,300.00	0.00	84,300.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	603500010027	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	603500010069	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	11,497.19	0.00	11,497.19	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 6.1 1	860100040001	SERVICIO DE DEFENSA JUDICIAL DE FUNCIONARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 6.1 2	860500020008	SERVICIO DE EMISION DE CARTAS NOTARIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 6.3 3	850500050002	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	1,350.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 6.3 3	850500050009	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO	1.000000		0.00	8,785.00	0.00	9,045.00	0.00	9,045.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 6.3 4	850100020008	SEGURO MEDICO PERSONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	88,711.92	0.00	68,652.00	0.00	68,652.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 6.3 99	850500040003	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 6.3 99	850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	SERVICIO	1.000000		0.00	439,282.00	0.00	439,282.00	0.00	439,282.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.3 1	352000010069	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	68,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.3 1	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.3 2	352000011399	SERVICIO DE CAPACITACION EN FORMACION DEPORTIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.4 3	602000010156	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA LASER	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 2	901500070008	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	56,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 5	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.000000		0.00	659,984.96	0.00	4,591,848.12	0.00	4,766,847.98	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	28,872.34	0.00	28,872.34	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.000000		0.00	65,190.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	060500010004	FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO	1.000000	0.00	11,680.00	0.00	13,500.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	060500010009	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESRATIZACION DE LOCAL	SERVICIO	1.000000	0.00	34,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	060500010011	SERVICIO DE FUMIGACION DE AMBIENTES Y OFICINAS	SERVICIO	1.000000	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	060500010014	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESINSECTACIÓN	SERVICIO	1.000000	0.00	13,000.00	0.00	12,992.00	0.00	13,023.62	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	1.000000	0.00	46,999.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	1.000000	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	070100160258	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	070100160969	CONSULTORIA EN MATERIA LEGAL ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000	0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	070100161991	CONSULTORÍA EN COORDINACIÓN DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000	0.00	340,000.00	0.00	340,000.00	0.00	340,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.000000	0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	070500040174	SERVICIO DE DISEÑO METODOLOGIA Y ELABORACION DE PLAN DE TRABAJO	SERVICIO	1.000000	0.00	194,057.00	0.00	194,057.00	0.00	194,057.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	070500040180	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS P/MANTENIMIENTO INSTALACIONES AGUA Y DESAGUE	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	14,500.00	0.00	14,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000	0.00	194,056.00	0.00	194,056.00	0.00	194,056.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	071100380400	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	SERVICIO	1.000000	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	071100380722	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SUPERVISION DE SEGURIDAD DE INMUEBLES	SERVICIO	1.000000	0.00	25,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	071100380911	SERVICIO DE ELABORACION DE PAUTAS METODOLOGICAS PARA FORMULACION DE PROY. INVERS.	SERVICIO	1.000000	0.00	194,056.00	0.00	194,056.00	0.00	194,056.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	071100382886	SERVICIO DE APOYO EN TALLERES DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	071100384649	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ELABORACION DE CONTENIDOS PUBLICITARIOS DE ESTRATEGIA DE COMUNICACION	SERVICIO	1.000000	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	071100387629	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000	0.00	244,056.00	0.00	244,056.00	0.00	244,056.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	071100430573	SERVICIO DE SANEAMIENTO FÍSICO LEGAL DE PREDIOS	SERVICIO	1.000000	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	071100430877	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE MANTENIMIENTO DE CAMPO DEPORTIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	110500020009	SERVICIO DE REACTIVACION DE POZO A TIERRA	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	111000030003	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS ARQUITECTONICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	136,000.00	0.00	136,000.00	0.00	136,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	170100030047	SERVICIO DE APOYO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	180200040038	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CESPED NATURAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100010064	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	250,000.00	0.00	250,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100010234	SERVICIO DE RECEPCION DE CLIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100010330	COORDINACION EN SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.000000		0.00	187,687.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100010390	SERVICIO DE APOYO PARA ENVIOS DE MENSAJERIA Y NOTIFICACIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100010630	SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE ESCENARIOS PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100010793	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100020058	AUDITORIA DE LÍNEA DE PRODUCCIÓN DE MICROFORMAS	SERVICIO	1.000000		0.00	6,592.00	0.00	6,592.00	0.00	6,592.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100040069	SERVICIO DE COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.000000		0.00	14,140.00	0.00	14,140.00	0.00	14,140.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100040132	SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	51,692.00	0.00	32,513.78	0.00	32,513.78	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100040162	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE ESPACIOS DE USO PÚBLICO	SERVICIO	1.000000		0.00	46,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100040175	SERVICIO DE MONITOREO DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	14,781.50	0.00	40,734.00	0.00	40,734.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	260300010019	SERVICIO DE CORTE, SOLDADO Y PINTADO DE PIEZAS DE METAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	270100020001	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS RECREACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	526000110004	MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	526000110007	CABLEADO DE RED ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	11,683.56	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	526000110030	INSTALACIONES ELECTRICAS DE MEDIA TENSION	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	526000130256	INSTALACION DE SISTEMA DE DRENAJE PARA CESPED SINTETICO	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES								
								2022		2023		2024		2025		
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	526000130365	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL	SERVICIO	1.000000	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	1.000000	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100020043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO	1.000000	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100040013	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE INSTALACIONES	SERVICIO	1.000000	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	SERVICIO	1.000000	0.00	7,500.00	0.00	32,633.56	0.00	8,950.00	0.00	8,950.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100040030	MANTENIMIENTO DEL CERCO DE SEGURIDAD	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	21,429.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100040056	SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL	SERVICIO	1.000000	0.00	9,000.00	0.00	12,630.00	0.00	12,144.22	0.00	12,144.22	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100040080	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CESPED SINTÉTICO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	33,397.70	0.00	33,397.70	0.00	33,397.70	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100040086	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMPO DEPORTIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	0.00	17,218.86	0.00	17,218.86	0.00	17,218.86	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100040101	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PINTADO DE MUROS	SERVICIO	1.000000	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	SERVICIO	1.000000	0.00	31,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100040112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000	0.00	11,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100090019	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PORTONES	SERVICIO	1.000000	0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	600100090035	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS Y VENTANAS	SERVICIO	1.000000	0.00	4,820.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000	0.00	5,500.00	0.00	5,500.00	0.00	5,500.00	0.00	5,500.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	607500010307	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ELECTROBOMBA	SERVICIO	1.000000	0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.11 99	860100040002	SERVICIOS JUDICIALES DIVERSOS	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	7.14 5	860100040018	SERVICIO DE DEFENSA JUDICIAL DE FUNCIONARIOS Y Y EX FUNCIONARIOS	SERVICIO	1.000000	0.00	55,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	9. 1 1	070100160969	CONSULTORIA EN MATERIA LEGAL ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	9. 1 1	070500030005	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO	1.000000	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	9. 1 1	070500030017	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN CARDIOLOGIA	SERVICIO	1.000000	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00
2-09	S	2.3. 2	9. 1 1	070500030019	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO	SERVICIO	1.000000	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.9.1.1	070500030129	SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	070500030380	ATENCION ESPECIALIZADA EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	10,500.00	0.00	10,500.00	0.00	10,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	070500030602	SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE MUESTRAS PARA CONTROL DE DOPAJE	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	162,200.00	0.00	162,200.00	0.00	162,200.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100380214	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTROMECANICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	13,500.00	0.00	13,500.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100380276	SERVICIO DE APOYO CONTABLE	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100380285	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE PROGRAMA DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	53,400.00	0.00	53,400.00	0.00	53,400.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100380352	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE BIOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	1.000000		0.00	76,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100380400	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100380574	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ELECTRICIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100380881	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100381085	COORDINACION Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL EN PROGRAMACION Y ADQUISICIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100381284	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	84,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100381296	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS Y PLANEAMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	5,500.00	0.00	5,500.00	0.00	5,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100381431	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	84,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100381442	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE CONVENIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	26,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100381801	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DOCUMENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100381865	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION LOGÍSTICA E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	78,000.00	0.00	78,000.00	0.00	78,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100382685	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMPRAS POR CATALOGO ELECTRONICO - CONVENIO MARCO	SERVICIO	1.000000		0.00	72,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100382686	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO	1.000000		0.00	168,000.00	0.00	96,000.00	0.00	96,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100382710	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LOGISTICA EN EJECUCION DE CONTRATACIONES DIRECTAS	SERVICIO	1.000000		0.00	84,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100382888	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	99,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100383195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS CONTRATACIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	15,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100383514	SERVICIO DE APOYO PARA EL SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	240,000.00	0.00	240,000.00	0.00	240,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100383521	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRABAJO SOCIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,200.00	0.00	2,200.00	0.00	2,200.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100384124	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA EN EL DESARROLLO DE DISCIPLINAS DEPORTIVAS	SERVICIO	1.000000		0.00	38,000.00	0.00	38,000.00	0.00	38,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100384384	SERVICIO DE APOYO LEGAL EN GESTION PUBLICA	SERVICIO	1.000000		0.00	13,500.00	0.00	13,500.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100384743	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO	1.000000		0.00	132,000.00	0.00	132,000.00	0.00	132,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100384873	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN TRÁMITE DE PAGOS DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	72,000.00	0.00	72,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100384879	SERVICIO DE ANALISIS EN PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	180,000.00	0.00	180,000.00	0.00	180,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100385515	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE MAPEO DE PROCESOS, ANÁLISIS Y DIAGNÓSTICO EN MONITOREO DE ACTIVIDADES	SERVICIO	1.000000		0.00	96,000.00	0.00	96,000.00	0.00	96,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100385613	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	54,000.00	0.00	72,000.00	0.00	72,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100385757	SERVICIO DE ANÁLISIS DE INFORMACIÓN CONTABLE Y FINANCIERA	SERVICIO	1.000000		0.00	112,000.00	0.00	112,000.00	0.00	112,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100386007	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LOGISTICA EN EJECUCION DE CONTRATACIONES SIN PROCEDIMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	117,000.00	0.00	156,000.00	0.00	156,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100386049	SERVICIO DE SEGUIMIENTO EN ACTIVIDADES DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100387100	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCIÓN CONTRACTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	45,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100387124	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100387433	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, SEGUIMIENTO, ASISTENCIA TECNICA Y SUPERVISION A COORDINADORES	SERVICIO	1.000000		0.00	42,963.00	0.00	42,963.00	0.00	42,963.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100387521	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL POSTERIOR EN TEMAS DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100387550	SERVICIO DE ANALISTA DE PATRIMONIO	SERVICIO	1.000000		0.00	100,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100387565	SERVICIO DE REVISIÓN Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	66,000.00	0.00	66,000.00	0.00	66,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100387698	SERVICIO DE APOYO PARA EL SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100388145	SERVICIO DE ANALISTA EN PROGRAMACION LOGÍSTICA, GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y PRESUPUESTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100432640	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y MONITOREO DE ATENCIONES PREVENTIVAS COVID	SERVICIO	1.000000		0.00	83,040.00	0.00	83,040.00	0.00	83,040.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010016	CONTRATACION DEL SERVICIO ARCHIVISTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	110,300.00	0.00	47,900.00	0.00	47,900.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	136,097.00	0.00	139,900.00	0.00	139,900.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010101	SERVICIO DE SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010153	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	13,500.00	0.00	13,500.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010185	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE IMPLEMENTACION DE RECOMENDACIONES DE OCI	SERVICIO	1.000000		0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010216	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	63,600.00	0.00	63,600.00	0.00	63,600.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010330	COORDINACION EN SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.000000		0.00	93,000.00	0.00	84,000.00	0.00	84,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010371	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y LOGISTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	97,000.00	0.00	37,000.00	0.00	37,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	165,900.00	0.00	165,900.00	0.00	165,900.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010484	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010529	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO PARA LA GESTION DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	32,921.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010530	SERVICIO DE APOYO EN LAS CONTRATACIONES DIRECTAS DE SERVICIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010537	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGURIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	7,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010556	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN TEMAS DE LOGISTICA	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010642	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE DEPORTES	SERVICIO	1.000000		0.00	78,099.00	0.00	257,100.00	0.00	257,100.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE .v2

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000994

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3. 2 7.11 99	210100010064	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO	1.000000	P	0.00	247,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/								38,121,709.32	28,603,959.43	28,791,321.98	623,531.53				

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad